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AVVERTENZE

Gli ordini sono accettati alle seguenti condizioni :

PREZZI:  f.co nostra sede, IVA esclusa .

IMBALLAGGIO: al costo .

PAGAMENTI:  si accetta solo il pagamento anticipato ( 
bonifico bancario, assegno non trasferibile, PayPal , carta 
di credito) .

TRASPORTO: la merce viaggia sempre a rischio e pericolo 
del committente  anche se venduta franco destino.

CONSEGNA: gli ordini vengono spediti in base alla 
disponibilità di magazzino senza alcuna garanzia di saldo. 
I termini di consegna indicati nelle offerte sono da 
intendersi sempre salvo venduto e comunque senza 
alcun impegno .

RIMBORSI: non  si accettano accettiamo  merci restituite 
senza previa autorizzazione scritta .
I resi, qualunque sia il motivo per cui vengono effettuati, 
devono essere effettuate franco Gualdo Cattaneo ( PG ) 
Italia

GARANZIA: ci impegniamo alla sostituzione o al rimborso ( 
a nostra discrezione ) della merce eventualmente 
difettosa a nostre spese , ma non ci assumiamo alcuna 
responsabilità per eventuali danni e spese di alcun 
genere.

RECLAMI: per eventuali ammanchi o difetti devono 
pervenire per iscritto entro 8 giorni dalla data di 
spedizione.

COSTI: qualora si verifichino nel corso della fornitura 
aumenti salariali, di materie prime o di produzione di altri 
elementi correlati , si applicherà il corrispondente 
aumento .

CONTROVERSIE : per ogni controversia il foro competente 
è quello di Terni ( Italia ) .

AGGIORNAMENTI: dimensioni e caratteristiche degli 
elementi descritti in questo elenco non sono vincolanti e 
possono essere modificate senza preavviso. Questo 
catalogo/listino prezzi sostituisce tutti i precedenti .

E ' severamente vietato riprodurre questo listino in qualsiasi 
forma senza il permesso scritto di MEDIA SPRAY srl .

Tutti i diritti riservati .

*********

STAMPA: ___________________

DISCLAIMER 

Orders are accepted only under the following conditions :

PRICES: Ex Works, VAT excluded.

PACKING: to be carried at cost.

PAYMENTS: only anticipated payment is accepted (bank 
transfer, non-transferable check, PayPal, credit card).

SHIPPING: the goods always travel at the risk of the buyer even 
if sold carriage.

DELIVERY: orders are dispatched according to stock 
availability without warranty of balance. The terms of delivery 
mentioned in our offers are to be understood always subject 
to prior sale and however without any commitment. 

REFUNDS: we do not accept returned goods without prior 
written permission.
Returned goods , whatever the reason, it must be made ex 
works Gualdo Cattaneo (PG) Italy

WARRANTY: we undertake to replace or credit ( at our option ) 
of the items may
found to be defective, at our expense but we assume no 
liability for damages and costs
any reason or cause.

COMPLAINTS: for any shortfall in quantity or defects must be 
received in writing within 8 days from the shipment date.

COSTS:  occurring in the course of providing wage increases 
of raw materials or other related items production, we will 
apply the corresponding increase.

DISPUTE: for any dispute the jurisdiction is to Terni (Italy).

UPDATES: size and characteristics of the items described in this 
list are not binding and may be changed without notice. This 
price list supersedes all previous ones.

It is strictly forbidden to reproduce this price list in any form 
without written permission of MEDIA SPRAY srl.

All rights reserved.

***   ***   ***

RELEASE: ___________________



MM 101
Pompa monomembrana in bassa pressione 
misto aria - Single-diaphragm air-assisted 
low pressure pump
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Portata a scarico libero 
- Flow rate:10 lt./min. 

Pressione max. - Max. 
pressure: 7 bar

Rapporto di 
compressione - 
Compression ratio: 1:1

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- Pistola / Spray gun M71: € 162,00

- Tubo binato in bassa pressione / 
Coupled low pressure hose 10 mt. 
att./conn. 1/4”: € 63,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 92,00

Prezzo / Price: €  1.052,00
(accessor i  non inclus i  /  accessor ies not included)

€ 1.369,00 accessoriata / with accessories Codice / Code: MM101



DM 2000 S

Codice / Code: DM2000S
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Pompa a doppia membrana in bassa pressione 
misto aria - Double-diaphragm air-assisted 
low pressure pump

Portata a scarico libero 
- Flow rate: 25 lt./min. 

Pressione max. - Max. 
pressure: 7 bar

Rapporto di 
compressione - 
Compression ratio: 1:1

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- Pistola / Spray gun M71: € 162,00

- Tubo binato in bassa pressione / 
Coupled low pressure hose 10 mt. 
att./conn. 1/4”: € 63,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 92,00

Prezzo / Price: €  1.662,00
(accessor i  non inclus i  /  accessor ies not included)

€ 1.979,00 accessoriata / with accessories



DD-025

Codice / Code: DD025
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Pompa a doppia membrana in bassa pressione 
misto aria - Double-diaphragm air-assisted 
low pressure pump

Portata a scarico libero 
- Flow rate: 25 lt./min. 

Pressione max. - Max. 
pressure: 7 bar

Rapporto di 
compressione - 
Compression ratio: 1:1

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- Pistola / Spray gun M71: € 162,00

- Tubo binato in bassa pressione / 
Coupled low pressure hose 10 mt. 
att./conn. 1/4”: € 63,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 92,00

Prezzo / Price: €  610,00
(accessori non inclusi / accessories not included)

€ 927,00 accessoriata / with accessories



S 32:1 TN

Codice / Code: S321TN

Pompa pneumatica a pistone - 
Piston pneumatic pump (disponibile 
in configurazione  airless o misto aria - available 
in airless or air-assisted setting)
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Portata max. a scarico libero / Flow 
rate: 8 lt./min. 

Pressione max. / Max. pressure: 224 
bar

Rapporto di compressione / 
Compression ratio: 32:1

Prezzo / Price: € 3.164,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 3.577,00 accessoriata / with accessories

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con ugello e 
base / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia metallica / 
Metal wired airless paint hose 1/4” 10 
mt .: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 127,00



S 32:1 TS

Codice / Code: S321TS
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Pompa pneumatica a pistone - 
Piston pneumatic pump (disponibile 
in configurazione  airless o misto aria - available 
in airless or air-assisted setting)

Portata max. a scarico libero / Flow 
rate: 12 lt./min. 

Pressione max. / Max. pressure: 224 
bar

Rapporto di compressione / 
Compression ratio: 32:1

Prezzo / Price: € 4.661,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 5.074,00 accessoriata / with accessories

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con ugello e 
base / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia metallica / 
Metal wired airless paint hose 1/4” 10 
mt .: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 127,00



S 50:1 TN

Codice: S501TN
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Pompa pneumatica a pistone - 
Piston pneumatic pump (disponibile 
in configurazione  airless o misto aria - available 
in airless or air-assisted setting)

Portata max. a scarico libero / Flow 
rate: 8 lt./min. 

Pressione max. / Max. pressure: 350 
bar

Rapporto di compressione / 
Compression ratio: 50:1

Prezzo / Price: € 3.357,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 3.846,00 accessoriata / with accessories

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- SK90 Pistola airless con ugello e 
base / Airless spray gun with tip and 
guard: € 292,00

- Tubo airless in treccia metallica / 
Metal wired airless paint hose 1/4” 10 
mt .: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 127,00

Codice / Code: S501TN



DXT-68:1

Codice / Code: DXT681
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Pompa pneumatica a pistone - 
Piston pneumatic pump (disponibile 
in configurazione  airless o misto aria - available 
in airless or air-assisted setting)

Portata max. a scarico libero / Flow rate: 
10,8 lt./min. 

Pressione max. / Max. pressure: 470 bar

Rapporto di compressione / 
Compression ratio: 68:1

Prezzo / Price: € 6.337,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 6.943,00 accessoriata / with accessories

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- GR13 Pistola airless con ugello e 
base / Airless spray gun with tip and 
guard: € 368,00

- Tubo airless in treccia metallica / 
Metal wired airless paint hose 3/8" 10 
mt .: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 139,00



SPX 300
Pompa airless a membrana con motore elettrico 
-  Airless diphragm pump with electric motor

Portata a scarico libero / Flow rate: 4  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 200 bar

Motore / Motor: 1,1 kW monofase / single phase

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,023”

Codice / Code: SPX300

www.media-spray.com
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ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con base ed 
ugello / Airless spray gun with tip 
and guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia tessile / 
Textile-braid airless paint hose 1/4” 
10 mt.: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 39,00

Prezzo / Price: € 1.398,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 1.723,00 accessoriata / with accessories



NEW 4500

Codice / Code: NEW4500
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Pompa airless a membrana con motore elettrico 
-  Airless diphragm pump with electric motor

Portata a scarico libero / Flow rate: 4  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 200 bar

Motore / Motor: 1,1 kW monofase / single phase

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,023”

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con base ed 
ugello / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia tessile / 
Textile-braid airless paint hose 1/4” 10 
mt.: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 139,00

Prezzo / Price: € 1.998,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 2.423,00 accessoriata / with accessories



EXPORT 7000

Codice / Code: EXP7000
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Pompa airless a membrana con motore elettrico 
-  Airless diphragm pump with electric motor

Portata a scarico libero / Flow rate: 5,5  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 230 bar

Motore / Motor: 1,5 kW monofase / single phase

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,031”

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con base ed 
ugello / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia tessile / 
Textile-braid airless paint hose 1/4” 10 
mt.: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 139,00

Prezzo / Price: € 2.843,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 3.268,00 accessoriata / with accessories



EXPORT 10000

Codice / Code: EXP10000
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Pompa airless a membrana con motore elettrico 
-  Airless diphragm pump with electric motor

Portata a scarico libero / Flow rate: 7  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 250 bar

Motore / Motor: 2,2 kW monofase / single phase

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,037”

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con base ed 
ugello / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia tessile / 
Textile-braid airless paint hose 1/4” 10 
mt.: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 139,00

Prezzo / Price: € 3.035,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 3.460,00 accessoriata / with accessories



SC 4500

Codice / Code: SC4500
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Pompa airless a membrana con motore a scoppio
-  Airless diphragm pump with petrol engine
Portata a scarico libero / Flow rate: 4  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 200 bar

Motore / Motor: a scoppio / petrol engine HP 4.0 / 
1420 RPM

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,023”

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con base ed 
ugello / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia tessile / 
Textile-braid airless paint hose 1/4” 10 
mt.: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 139,00

Prezzo / Price: € 3.931,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 4.356,00 accessoriata / with accessories



SC 7000

Codice / Code: SC7000
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Pompa airless a membrana con motore a scoppio
-  Airless diphragm pump with petrol engine
Portata a scarico libero / Flow rate: 5,5  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 230 bar

Motore / Motor: a scoppio / petrol engine HP 5.5 / 
1420 RPM

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,031”

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con base ed 
ugello / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia tessile / 
Textile-braid airless paint hose 1/4” 10 
mt.: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 139,00

Prezzo / Price: € 4.507,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 4.932,00 accessoriata / with accessories



SC 10000
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Codice / Code: SC10000

Pompa airless a membrana con motore a scoppio
-  Airless diphragm pump with petrol engine
Portata a scarico libero / Flow rate: 7  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 230 bar

Motore / Motor: a scoppio / petrol engine HP 5.5 / 
1420 RPM

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,037”

ACCESSORI DI BASE - BASIC 
ACCESSORIES:

- KS25 Pistola airless con base ed 
ugello / Airless spray gun with tip and 
guard: € 216,00

- Tubo airless in treccia tessile / 
Textile-braid airless paint hose 1/4” 10 
mt.: € 70,00

- Sistema aspirazione e ricircolo / 
Suction and recycle system: € 139,00

Prezzo / Price: € 4.775,00
(accessor i  non inc lus i -  accessor ies  not  inc luded)

€ 5.200,00 accessoriata / with accessories



Prezzo / Price: 
Euro 6.400,00
     

TR 10000 SC
Traccialinee airless - Airless roadmarker

Codice / Code: TR10KSC
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Portata a scarico libero / Flow rate: 7  lt./min.
 
Pressione max. / Max. pressure: 230 bar

Motore / Motor: a scoppio / petrol engine HP 5.5 / 
1420 RPM

Dimensione massima ugello / Max. tip size:  0,037”



Serbatoi sottopressione / Pressure tanks

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSP02SS

UPT 2 X - Serbatoio sotto pressione da 2 

litri uscita superiore / 2 lt. pressure tank, 

upper product output.

220,00€       

SSP10SS

UPT 10 X - Serbatoio sottopressione da 

10 litri senza agitatore. Regolazione 

pressione prodotto, ruote folli, uscita 

prodotto superiore. Certificato TUV. / 10 

lt. pressure tank without stirrer. Pressure 

control product, idlers, upper product 

output. TUV certified.

680,00€       
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Serbatoi sottopressione / Pressure tanks

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSP10SI

UPT 10 Y - Serbatoio sottopressione da 

10 litri senza agitatore. Regolazione 

pressione prodotto, ruote folli, uscita 

prodotto inferiore. Certificato TUV. /  10 lt. 

pressure tank without stirrer. Pressure 

control product, idlers, lower product 

output. TUV certified.

840,00€       

SSP10PS

UPT 10 PX - Serbatoio sottopressione da 

10 litri con agitatore pneumatico. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto superiore. Certificato 

TUV. / 10 lt. pressure tank with pneumatic 

stirrer. Pressure control product, idlers, 

upper product output. TUV certified.

1.300,00€    
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Serbatoi sottopressione / Pressure tanks

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSP10PI

UPT 10 PY - Serbatoio sottopressione da 

10 litri con agitatore pneumatico. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto inferiore. Certificato 

TUV. /  10 lt. pressure tank with 

pneumatic stirrer. Pressure control 

product, idlers, lower product output. TUV 

certified.

1.460,00€    

SSP20SS

UPT 20 X - Serbatoio sottopressione da 

20 litri senza agitatore. Regolazione 

pressione prodotto, ruote folli, uscita 

prodotto superiore. Certificato TUV. / 20 

lt. pressure tank without stirrer. Pressure 

control product, idlers, upper product 

output. TUV certified.

1.260,00€    
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Serbatoi sottopressione / Pressure tanks

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSP20SI

UPT 20 Y - Serbatoio sottopressione da 

20 litri senza agitatore. Regolazione 

pressione prodotto, ruote folli, uscita 

prodotto inferiore. Certificato TUV. / 20 lt. 

pressure tank without stirrer. Pressure 

control product, idlers, lower product 

output. TUV certified.

1.280,00€    

SSP20MS

UPT 20 HX - Serbatoio sottopressione da 

20 litri con agitatore manuale. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto superiore. Certificato 

TUV. /  20 lt. pressure tank with manual 

stirrer. Pressure control product, idlers, 

upper product output. TUV certified.

1.370,00€    
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Serbatoi sottopressione / Pressure tanks

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSP20MI

UPT 20 HY - Serbatoio sottopressione da 

20 litri con agitatore manuale. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto inferiore. Certificato 

TUV. / 20 lt. pressure tank with manual 

stirrer. Pressure control product, idlers, 

lower product output. TUV certified.

1.410,00€    

SSP20PS

UPT 20 PX - Serbatoio sottopressione da 

20 litri con agitatore pneumatico. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto superiore. Certificato 

TUV. / 20 lt. pressure tank with pneumatic 

stirrer. Pressure control product, idlers, 

upper product output. TUV certified.

1.620,00€    
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Serbatoi sottopressione / Pressure tanks

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSP20PI

UPT 20 PY - Serbatoio sottopressione da 

20 litri con agitatore pneumatico. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto inferiore. Certificato 

TUV. /  20 lt. pressure tank with 

pneumatic stirrer. Pressure control 

product, idlers, lower product output. TUV 

certified.

1.840,00€    

SSP40MS

UPT 40 HX - Serbatoio sottopressione da 

40 litri con agitatore manuale. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto superiore. Certificato 

TUV. / 40 lt. pressure tank with manual 

stirrer. Pressure control product, idlers, 

upper product output. TUV certified.

1.580,00€    
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Serbatoi sottopressione / Pressure tanks

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSP40PS

UPT 40 PX - Serbatoio sottopressione da 

40 litri con agitatore pneumatico. 

Regolazione pressione prodotto, ruote 

folli, uscita prodotto superiore. Certificato 

TUV. / 40 lt. pressure tank with pneumatic 

stirrer. Pressure control product, idlers, 

upper product output. TUV certified.

1.880,00€    
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Pistole / Spray guns

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A1227021

KS 25 - Pistola airless per alta pressione 

(max.250 BAR) attacco 7/8" - Airless 

spray gun (max. 250 BAR) - connection 

7/8"

175,00€      

A1227159

SK 90 - Pistola airless manuale per alta 

pressione (max. 500 BAR) con attacco 

11/16" - Airless spray gun (max. 500 

bar) - connection 11/16"

225,00€      

A1227160

GR 11 - Pistola airless per alta pressione 

(max. 350 BAR) attacco 7/8" - Airless 

spray gun (max. 250 BAR) - connection 

7/8"

210,00€      
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Pistole / Spray guns

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A1227029

GR 13 - Pistola airless per alta pressione 

(max. 510 BAR) attacco 7/8" - Airless 

spray gun (max. 510 BAR) - connection 

7/8"

320,00€      

A1227099W

BW 39 - Pistola airless ad assetto 

lineare con attacco da 7/8" (max. 250 

BAR) - Javelin airless spray gun (max. 

250 BAR) - connection 7/8"

310,00€      

A1227001

W 71 - Pistola per misto-aria in bassa 

pressione (max. 7 bar). Ugelli disponibili: 

0.8, 1.0, 1.2, 1.3, 1.5, 1.8 / Air-assisted 

spray gun for low pressure (max. 7 bar). 

Available nozzles 0.8, 1.0, 1.2, 1.3, 1.5, 

1.8

185,00€      

A1227007

W 77 - Pistola per misto-aria in bassa 

pressione (max. 7 bar). Ugelli disponibili: 

1.2, 1.5, 2.0, 2.5 / Air-assisted spray gun 

for low pressure (max. 7 bar). Available 

nozzles 1.2, 1.5, 2.0, 2.5

210,00€      
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Pistole / Spray guns

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A1227100

M 100 - Pistola per misto-aria in bassa 

pressione (max. 7 bar). Ugelli disponibili: 

1.0, 1.3, 1.8, 2.0 /  Air-assisted spray 

gun for low pressure (max. 7 bar). 

Available nozzles 1.0, 1.3, 1.8, 2.0

230,00€      

BCG01X

SK 200 BI - Pistola airless per 

bicomponenti ad alta pressione (max. 

250 bar) con miscelatore / High-pressure 

airless spray gun for bicomponent 

products (max. 250 bar) with mixer

1.150,00€   

A1227108

K 591 - Pistola per misto-aria HVLP. 

Ugelli disponibili: 1.0, 1.4, 1.6, 2.0 / Air-

assisted HVLP spray gun. Available 

nozzles: 1.0, 1.4, 1.6, 2.0

250,00€      

A1609ZVX

MK MIX - Pistola per misto aria in alta 

pressione - MADE IN SPAIN - 

PRODOTTO TOP QUALITY /  Air-

assisted spray gun for hugh pressure - 

MADE IN SPAIN - TOP QUALITY 

PRODUCT

940,00€      
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Pistole / Spray guns

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A1097108

M120 - Pistola per misto aria in alta 

pressione - MADE IN GERMANY - 

PRODOTTO TOP QUALITY / Air-

assisted spray gun for hugh pressure - 

MADE IN GERMANY -  TOP QUALITY 

PRODUCT

1.080,00€   

ATS410K

K 410 - Aerografo a tazza superiore. 

Ugelli disponibili:  1.2, 1.4, 1.6, 1.8, 2.0, 

2.5 / Upper-cup aibrush. Available 

nozzles: 1.2-1.4-1.6-1.8-2.0-2.5

260,00€      

ATS320K

K 320 - Mini-aerografo a tazza 

superiore. Ugelli disponibili: 0.5, 0.8, 1.0, 

1.2 / Upper-cup mini airbrush. Available 

nozzles: 0.5, 0.8, 1.0, 1.2
220,00€      
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Pistole / Spray guns

Immagine Codice Descrizione Prezzo

ATS400G

G 400 - Aerografo a tazza superiore. 

Disponibile ugello 1.2, 1.4, 1.6, 1.8 / 

Upper-cup airbrush. Available nozzles: 

1.2, 1.4, 1.6, 1.8

285,00€      

ATS107FR

FR-107 - Aerografo a tazza superiore.  

Disponibile ugello 1.4, 1.7, 2.0 / Upper-

cup airbrush. Available nozzles: 1.4, 1.7, 

2.0

150,00€      

ATS200FR

FR-200 - Mini-aerografo a tazza 

superiore. Ugello disponibile 0.8 / Upper-

cup mini-airbrush. Available nozzle:  0.8
175,00€      
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Pistole / Spray guns

Immagine Codice Descrizione Prezzo

AUT101X

YDA-101 - Pistola automatica per misto-

aria. Consumo aria 270 lt./min., 

larghezza ventaglio 230 mm, pressione 

di esercizio 3-4 bar. Ugelli disponibili: 

0.8, 1.0, 1.3, 1.5, 1.8, 2.0 / Automatic air-

assisted spray gun. Air consumption 270 

lt./min., pattern width 230 mm, working 

pressure 3-4 bar. Avaliable nozzles: 0.8, 

1.0, 1.3, 1.5, 1.8, 2.0

430,00€      

AUT200X

YDA-200 - Pistola automatica per misto-

aria. Consumo aria 530 lt./min., 

larghezza ventaglio 400 mm, pressione 

di esercizio 3-4 bar. Ugelli disponibili: 

1.2, 1.4, 1.5, 1.6, 1.8, 2.0, 2.5  /  

Automatic air-assisted spray gun. Air 

consumption 530 lt./min., pattern width 

400 mm, working pressure 3-4 bar. 

Avaliable nozzles: 1.2, 1.4, 1.5, 1.6, 1.8, 

2.0, 2.5

445,00€      

A1227024A

AP 81 - Pistola airless automatica (max. 

250 bar) /  Automatic airless spray gun 

(max. 250 bar)
200,00€      
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Tubi di mandata / Delivery hoses - Attacchi / fittings: 1/4" - 16x1,5 - 3/8"

Immagine Codice Descrizione Prezzo

PHTX31675
Treccia tessile / Textile braid 3/16'', 7.5 mt, 

max. 230 bar
52,00€     

PHTX31610
Treccia tessile / Textile braid 3/16'', 10 mt, 

max. 230 bar
64,00€     

PHTX31615
Treccia tessile / Textile braid 3/16'', 15 mt, 

max. 230 bar
87,00€     

PHTX31620
Treccia tessile / Textile braid 3/16'', 20 mt, 

max. 230 bar
108,00€   

PHTX1475
Treccia tessile / Textile braid 1/4'', 7.5 mt, 

max. 230 bar
52,00€     

PHTX1410
Treccia tessile / Textile braid 1/4'', 10 mt, 

max. 230 bar
64,00€     

PHTX1415
Treccia tessile / Textile braid 1/4'', 15 mt, 

max. 230 bar
87,00€     

PHTX1420
Treccia tessile / Textile braid 1/4'', 20 mt, 

max. 230 bar
108,00€   

PHTX3875
Treccia tessile / Textile braid 3/8'', 7.5 mt, 

max. 230 bar
75,00€     

PHTX3810
Treccia tessile / Textile braid 3/8'', 10 mt, 

max. 230 bar
92,00€     

PHTX3815
Treccia tessile / Textile braid 3/8'', 15 mt, 

max. 230 bar
127,00€   

PHTX3820
Treccia tessile / Textile braid 3/8'', 20 mt, 

max. 230 bar
161,00€   
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Tubi di mandata / Delivery hoses - Attacchi / fittings: 1/4" - 16x1,5 - 3/8"

Immagine Codice Descrizione Prezzo

PHMB31675
Treccia metallica /Metal braid 3/16'', 7.5 

mt, max. 300 bar
57,00€     

PHMB31610
Treccia metallica / Metal braid 3/16'', 10 

mt, max. 300 bar
70,00€     

PHMB31615
Treccia metallica / Metal braid 3/16'', 15 

mt, max. 300 bar
91,00€     

PHMB31620
Treccia metallica / Metal braid 3/16'', 20 

mt, max. 300 bar
114,00€   

PHMB1475
Treccia metallica / Metal braid 1/4'', 7.5 

mt, max. 300 bar
57,00€     

PHMB1410
Treccia metallica / Metal braid 1/4'', 10 mt, 

max. 300 bar
70,00€     

PHMB1415
Treccia metallica / Metal braid 1/4'', 15 mt, 

max. 300 bar
91,00€     

PHMB1420
Treccia metallica / Metal braid 1/4'', 20 mt, 

max. 300 bar
114,00€   

PHMB3875
Treccia metallica / Metal braid 3/8'', 7.5 

mt, max. 225 bar
80,00€     

PHMB3810
Treccia metallica / Metal braid 3/8'', 10 mt, 

max. 225 bar
99,00€     

PHMB3815
Treccia metallica / Metal braid 3/8'', 15 mt, 

max. 225 bar
139,00€   

PHMB3820
Treccia metallica / Metal braid 3/8'', 20 mt, 

max. 225 bar
172,00€   
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Tubi di mandata / Delivery hoses - Attacchi / fittings: 1/4" - 16x1,5 - 3/8"

Immagine Codice Descrizione Prezzo

PH2A31675

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/16'', 

7.5 mt, max. 300 bar
81,00€     

PH2A31610

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/16'', 

10 mt, max. 300 bar
100,00€   

PH2A31615

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/16'', 

15 mt, max. 300 bar
144,00€   

PH2A31620

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/16'', 

20 mt, max. 300 bar
172,00€   

PH2A1475

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 1/4'', 

7.5 mt, max. 300 bar
81,00€     

PH2A1410

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 1/4'', 10 

mt, max. 300 bar
100,00€   

PH2A1415

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 1/4'', 15 

mt, max. 300 bar
144,00€   

PH2A1420

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 1/4'', 20 

mt, max. 300 bar
172,00€   

PH2A3875

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/8'', 

7.5 mt, max. 225 bar
104,00€   

PH2A3810

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/8'', 10 

mt, max. 225 bar
127,00€   

PH2A3815

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/8'', 15 

mt, max. 225 bar
167,00€   

PH2A3820

Binato alta pressione treccia metallica / 

Coupled high pressure metal braid 3/8'', 20 

mt, max. 225 bar
229,00€   
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Tubi di mandata / Delivery hoses - Attacchi / fittings: 1/4" - 16x1,5 - 3/8"

Immagine Codice Descrizione Prezzo

TBP867514

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  7.5 mt, racc./fitt. 1/4"
52,00€     

TBP861014

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  10 mt, racc./fitt. 1/4"
64,00€     

TBP861514

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  15 mt, racc./fitt. 1/4"
87,00€     

TBP862014

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  20 mt, racc./fitt. 1/4"
108,00€   

TBP867516

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  7.5 mt, racc./fitt. 16x1.5
52,00€     

TBP861016

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  10 mt, racc./fitt. 16x1.5
64,00€     

TBP861516

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  15 mt, racc./fitt. 16x1.5
97,00€     

TBP862016

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  20 mt, racc./fitt. 16x1.5
108,00€   

TBP867538

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  7.5 mt, racc./fitt. 3/8"
52,00€     

TBP861038

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  10 mt, racc./fitt. 3/8"
64,00€     

TBP861538

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  15 mt, racc./fitt. 3/8"
87,00€     

TBP862038

Binato bassa pressione / Coupled low 

pressure, PE/PA, diamet. int. 6 mm, 

est./out. 8 mm,  20 mt, racc./fitt. 3/8"
108,00€   
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70101
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with GRACO 60 mesh
2,70€     

70102
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with GRACO 100 mesh
2,70€     

70201
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with ASM/GRACO 60 mesh
3,00€     

70202
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with ASM/GRACO 100 mesh
3,00€     

70301
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with WAGNER 30 mesh
2,00€     

70302
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with WAGNER 60 mesh
2,00€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70303
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with WAGNER 100 mesh
2,00€     

70304
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with WAGNER 150 mesh
2,00€     

70305
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with WAGNER 200 mesh
2,00€     

70401
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with TITAN 30 mesh
2,70€     

70402
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with TITAN 60 mesh
2,70€     

70403
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with TITAN 100 mesh
2,70€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70404
Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with TITAN 200 mesh
2,70€     

79096 (50 mesh)  

79097 (80 mesh)  

79098 (150 mesh) 

79099 (295 mesh)

Filtro calcio pistola compatibile / Gun filter 

compatible with OPTIMA (Verde/Green: 

50mesh - Bianco/White: 80mesh - 

Giallo/Yellow: 150mesh - Rosso/Red: 295 

mesh)

3,00€     

77077 (60 mesh)  

77078 (100 mesh) 

77079 (200 mesh)

Filtro pre-ugello con rete in acciaio INOX 

/Pre-nozzle filter with stainless-steel net (60 -

100 - 200 mesh)
3,50€     

GRMIX150M
Filtro preugello compatibile / Pre-nozzle 

filter compatible with GRACO 150 mesh
4,50€     

KRMIX100M
Filtro preugello compatibile / Pre-nozzle 

filter compatible with KREMLIN 100 mesh
4,50€     

77077R (60 

mesh)          

77078R (100 

mesh)          

77079R (200 

mesh)

Rete di ricambio per filtro preugello / Spare 

net for pre-nozzle filter (60 - 100 - 200 

mesh)
2,00€     

77091 Filtro lamellare / Lamellar filter 60 mesh 7,50€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

77091A Filtro lamellare / Lamellar filter 80 mesh 7,80€     

77092 Filtro lamellare / Lamellar filter 100 mesh 8,00€     

77092A Filtro lamellare / Lamellar filter 150 mesh 8,30€     

77093 Filtro lamellare / Lamellar filter 200 mesh 8,50€     

70103

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with GRACO P/N 243-070. 30

Mesh. Diam. 10 mm, lung. / lenght 46 mm 
3,00€     

70104

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with GRACO P/N 244-071.

Diam. 30 mm, lung. / lenght 178 mm (30

mesh)

8,50€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70105

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with GRACO P/N 244-067.

Diam. 30 mm, lung. / lenght 178 mm (60

mesh)

8,50€     

70106

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with GRACO P/N 244-068.

Diam. 30 mm, lung. / lenght 178 mm (100

mesh)

8,50€     

70107

Filtro di linea compatibile / Inline filter 

compatible with GRACO P/N 244-069. 

Diam. 30 mm, lung. / lenght 178 mm 

(doppia rete / double net 200 + 30 mesh)

9,30€     

70108

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with GRACO P/N 243-080.

Diam. 30 mm, lung. / lenght 114 mm (30

mesh)

7,50€     

70109

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with GRACO P/N 243-081.

Diam. 30 mm, lung. / lenght 114 mm (60

mesh)

7,50€     

70110

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with GRACO P/N 243-226.

Diam. 30 mm, lung. / lenght 114 mm

(doppia rete / double net 200 + 30 mesh)

8,20€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70111

Filtro di linea compatibile / Inline filter 

compatible with GRACO P/N 246-384. 

Diam. 20 mm, lung. / lenght 90 mm (60 

mesh)

6,50€     

70112

Filtro di linea compatibile / Inline filter 

compatible with GRACO P/N 246-382. 

Diam. 20 mm, lung. / lenght 90 mm (100 

mesh)

6,50€     

70801

Filtro di linea standard / Standard inline 

filter. Diam. 26 mm, lung. / lenght 140 mm  

(30 mesh)
4,50€     

70802

Filtro di linea standard / Standard inline 

filter. Diam. 26 mm, lung. / lenght 140 mm  

(60 mesh)
4,50€     

70803

Filtro di linea standard / Standard inline 

filter. Diam. 26 mm, lung. / lenght 140 mm  

(100 mesh)
4,50€     

70804

Filtro di linea standard / Standard inline 

filter. Diam. 26 mm, lung. / lenght 140 mm  

(200 mesh)
6,00€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70812

Filtro di linea "mini" / "Mini" inline filter. 

Diam. 26 mm, lung. / lenght 72 mm (30 

mesh)
5,00€     

70813

Filtro di linea "mini" / "Mini" inline filter. 

Diam. 26 mm, lung. / lenght 72 mm (60 

mesh)
5,00€     

70814

Filtro di linea "mini" / "Mini" inline filter. 

Diam. 26 mm, lung. / lenght 72 mm (100 

mesh)
5,00€     

70815

Filtro di linea "mini" / "Mini" inline filter. 

Diam. 26 mm, lung. / lenght 72 mm (200 

mesh)
5,00€     

702501

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with WAGNER COLORA 30

mesh)
4,50€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

702502

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with WAGNER COLORA (60

mesh)
4,00€     

702503

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with WAGNER COLORA (100

mesh)
4,50€     

702504

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with WAGNER COLORA (150

mesh)
5,00€     

702505

Filtro di linea compatibile / Inline filter

compatible with WAGNER COLORA (200

mesh)
5,00€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70501

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with GRACO P/N 243-082.

Att. / conn. 3/4”. Lung. / lenght 6 cm, diam.

5 cm. Rete singola / single net (35 mesh)

9,00€     

70502

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with TITAN serie / series

"Elite" (P/N 710-046), Wagner, Spraytech

serie GXP e EXP. Att. / conn. 16x1,5. Lung.

/ lenght 7 cm, diam. 6 cm. Rete singola /

single net (10 mesh)  

11,00€   

70505

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with GRACO 390 & Nova

SP (P/N 235-004). Att. / conn. 3/4" UNF.

Lung. / lenght 4 cm, diam. 4 cm. Rete

singola inox / stainless steel single net (12

mesh)

10,00€   

70506

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with GRACO 395 & 495

(P/N 246-385). Att. / conn. 7/8” UNF. Lung.

/ lenght 4 cm, diam. 4 cm (12 mesh)

10,00€   

70701

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with GRACO P/N 181-073.

Base inox / stainless steel support, att. /

conn. 1/2” NTP. Doppia rete / double net 8

+ 16 mesh

14,00€   
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

70702

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with GRACO P/N 183-770.

Base inox / stainless steel support, att.

/conn. 3/4” NTP. Doppia rete / double net 8

+ 16 mesh

14,00€   

70703

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with GRACO P/N 181-072.

Base inox / stainless steel support, att. /

conn. 1” NTP. Doppia rete / double net 8 +

16 mesh

14,00€   

70704

Filtro a cestello compatibile / Inlet suction

filter compatible with GRACO P/N 189-920.

Base inox / stainless steel support, att. /

conn. 1” NTP. Rete singola / single net 8

mesh

14,00€   

794163   (30 

mesh)          

794163A  (60 

mesh)          

794163B  (100 

mesh)

Filtro a cestello / Inlet suction filter MINI-SF

att. / conn. 28x1,5. Doppia rete inox /

Stainless steel double net 15 + 30 - 60 o /or

100 mesh. Lung./lenght 80 mm, diam. 55

mm

16,00€   

794163R  

(30mesh)        

794163RA 

(60mesh)        

794163RB 

(100mesh)

Ricambio per filtro a cestello / Spare net for

inlet suction filter MINI-SF. Doppia rete inox

/ double stainless steel net 15 + 30 - 60 o/or

100 mesh. Lung. / lenght 55 mm, diam. 48

mm

9,00€     
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

794164  (30mesh) 

794164A 

(60mesh)        

794164B 

(100mesh)

Filtro a cestello / Inlet suction filter MAXI-SF

att. / conn. 28x1,5. Doppia rete inox /

doulble stainless steel net 15 + 30 - 60 o/or

100 mesh. Lung. / lenght 100 mm, diam.

100 mm

48,00€   

794164R  

(30mesh)        

794164RA 

(60mesh)        

794164RB 

(100mesh)

Ricambio per filtro a cestello / Spare net for

inlet suction filter MAXI-SF. Doppia rete

inox / double stainless steel net 15 + 30 - 60

o/or 100 mesh. Lung. / lenght 96 mm, diam.

98 mm

16,00€   

799387A (1/2")    

799387B (15x1,5) 

Campana aspirazione per filtro a disco /

Support for disc filter. Attacchi disponibili /

available connections: 1/2" & 15x1,5
14,00€   

76761 (30mesh)   

76762 (50mesh)   

76763 (100mesh)

Filtro a disco / Disc filter. Diam. 87 mm. 30 -

50 - 100 mesh
4,00€     

FFL4395

Gruppo filtro di linea in PVC per bassa

pressione / PVC inline filter group for low

pressure  (max. 60 bar)
120,00€ 
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

FFL4396

Filtro di linea in alluminio per bassa

pressione / Aluminium inline filter group for

low pressure (max. 60 bar)
150,00€ 

FFH5405

Filtro di linea in alluminio per alta pressione

(max. 250 bar) / Aluminium inline filter

group for high pressure (max. 250 bar)
160,00€ 

FFH5406

Filtro di linea in acciaio inox per alta

pressione (max. 500 bar) / tainlee steelum

inline filter group for high pressure (max.

500 bar)

270,00€ 

FCA75

Filtro inerziale in cartone per cabine di

verniciatura (compatibile ANDREAE) /

Cardboard inertial filter (compatible

ANDREAE) for spray booths. Dimensioni /

size mt. 0,75x13.

72,00€   

FCA90

Filtro inerziale in cartone per cabine di

verniciatura (compatibile ANDREAE) /

Cardboard inertial filter (compatible

ANDREAE) for spray booths. Dimensioni /

size mt. 0,90x11,2

72,00€   
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Filtri / Filters

Immagine Codice Descrizione Prezzo

FCA100

Filtro inerziale in cartone per cabine di

verniciatura (compatibile ANDREAE /

Cardboard inertial filter (compatible

ANDREAE) for spray booths. Dimensioni /

size mt. 1x10

72,00€   

PST002

Filtro in fibra sintetica per cabine di

verniciatura (compatibile PAINTSTOP)

spessore 2" - PREZZO PER METRO

QUADRO / Synthetic-fiber filter for paint

booths (compatible PAINTSTOP), thickness

2" - PRICE PER SQUARE METER

9,00€     

PST003

Filtro in fibra sintetica per cabine di

verniciatura (compatibile PAINTSTOP)

spessore 3" - PREZZO PER METRO

QUADRO / Synthetic-fiber filter for paint

booths (compatible PAINTSTOP), thickness

3" - PRICE PER SQUARE METER

13,00€   

HVN001

Filtro cielo per cabine di verniciatura -

PREZZO PER METRO QUADRO / Top-

filter for paint booths - PRICE PER

SQUARE METER

46,00€   
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Ugelli / Tips and nozzles

Immagine Codice Descrizione Prezzo

NZF001

Ugello airless standard (varie misure) / 

Airless standard fixed nozzle (various 

sizes)
33,00€     

NZA247
Ugello airless regolabile (varie misure) / 

Airless adjustable nozzle (various sizes)
168,00€   

TPN567

Ugello cambio rapido standard (varie 

misure) / Airless standard tip nozzle 

(various sizes)
60,00€     

TPF926

Ugello cambio rapido preatomizzato (varie 

misure) / Airless fine-finish tip nozzle 

(various sizes)
85,00€     

ACF300

Ugello per misto-aria in alta pressione tipo 

ACF 3000/4000 (varie misure) / ACF 

3000/4000-type aircombi nozzle (various 

sizes)

119,00€   
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Ugelli / Tips and nozzles

Immagine Codice Descrizione Prezzo

FFN209

Ugello per misto-arie in alta pressione tipo 

FINE FINISH (varie misure) / FINE FINISH-

type aircombi nozzle (various sizes)
119,00€   

GRA040

Ugello per misto-aria in alta pressione tipo 

GRACO (varie misure) / GRACO-type 

aircombi nozzle (various sizes)
108,00€   

OPT002

Ugello per misto-aria in alta pressione tipo 

OPTIMA (nuovo modello - varie misure) / 

OPTIMA-type aircombi nozzle (NEW 

MODEL - Various sizes)

108,00€   

OPT001

Ugello per misto-aria in alta pressione tipo 

OPTIMA (vecchio modello - varie misure) / 

OPTIMA-type aircombi nozzle (OLD 

MODEL - various sizes)

98,00€     

SAG491

Ugello per misto-aria in alta pressione tipo 

SAGOLA (varie misure) / SAGOLA-type 

aircombi nozzle (various sizes)
98,00€     
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Sistemi aspirazione e ricircolo / Suction and recycle systems

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A1237049A

Sistema aspirazione e ricircolo per 

tempere, att. F36x2 dritto / Suction-and-

recycle system for wall paint, conn. F36x2 

straight

139,00€   

A1237049B

Sistema aspirazione e ricircolo per 

tempere, att. F36x2 90° / Suction-and-

recycle system for wall paint, conn. F36x2 

90°

139,00€   

A1237049C

Sistema aspirazione e ricircolo per 

tempere, att. F3/4" dritto / Suction-and-

recycle system for wall paint, conn. F3/4" 

srtraight

139,00€   

A1237049D

Sistema aspirazione e ricircolo per 

tempere, att. F3/4" 90° / Suction-and-

recycle system for wall paint, conn. F3/4" 

90°

139,00€   

A1237049E

Sistema aspirazione e ricircolo per 

tempere, att. F1/2" dritto / Suction-and-

recycle system for wall paint, conn. F1/2" 

straight

139,00€   

A1237049F

Sistema aspirazione e ricircolo per 

tempere, att. F1/2" 90° / Suction-and-

recycle system for wall paint, conn. F1/2" 

90°

139,00€   

A0197050A

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici, 

att. F36x2 dritto / Suction-and-recycle 

system for paint, conn. F36x2 straight
127,00€   

A0197050B

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici, 

att. F36x2 90° / Suction-and-recycle 

system for paint, conn. F36x2 90°
127,00€   

A0197050C

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici, 

att. F3/4" dritto / Suction-and-recycle 

system for paint, conn. F3/4" straight
127,00€   

A0197050D

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici, 

att. F3/4" 90° / Suction-and-recycle system 

for paint, conn. F3/4 90°
127,00€   
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Sistemi aspirazione e ricircolo / Suction and recycle systems

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A0197050E

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici, 

att. F1/2" dritto / Suction-and-recycle 

system for paint, conn. F1/2" straight
127,00€   

A0197050F

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici, 

att. F1/2" 90° / Suction-and-recycle system 

for paint, conn. F1/2" 90°
127,00€   

A0197005A

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici 

in bassa pressione (riciclo rilsan), att. 

F3/4" dritto / Suction-and-recycle system 

for paint in low pressure (rilsan pipe), 

conn. F3/4" straight

92,00€     

A0197005B

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici 

in bassa pressione (riciclo rilsan), att. 

F3/4" 90° / Suction-and-recycle system for 

paint in low pressure (rilsan pipe), conn. 

F3/4" 90°

92,00€     

A0197005C

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici 

in bassa pressione (riciclo rilsan), att. 

F1/2" dritto / Suction-and-recycle system 

for paint in low pressure (rilsan pipe), att. 

F1/2" straight

92,00€     

A0197005D

Sistema aspirazione e ricircolo per vernici 

in bassa pressione (riciclo rilsan), att. 

F1/2" 90°/ Suction-and-recycle system for 

paint in low pressure (rilsan pipe), conn. 

F1/2" 90°

92,00€     
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Serbatoi a caduta / Hoppers

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A4027013B

Serbatoio a caduta da 6 

litri, colore nero. Attacchi 

disponibili: 36x2 e 22x3 / 

Black 6-liter gravity hopper, 

available thread 36x2 and 

22x3

71,00€     

A1237005W

Serbatoio a caduta da 6 

litri, colore bianco 

trasparente. Attacchi 

disponibili: 36x2 / White 6-

liter gravity hopper, 

available thread 36x2

71,00€     
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Serbatoi a caduta / Hoppers

Immagine Codice Descrizione Prezzo

MP/008

Serbatoio a caduta in ABS 

da lt. 13 con adattatore per 

pompe airless 36x2 / 

Gravity hopper in ABS, 13 

lt. with 36x2 adapter for 

airless sprayers

313,00€   

A1237005W

Serbatoio a caduta da 23 

litri in acciaio, zincato 

internamente e verniciato a 

polvere esternamente. 

Attacchi disponibili: 36x2 / 

23-liter gravity hopper, 

internally zinc plated, 

externally powder coated, 

available thread 36x2

378,00€   
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Agitatori / Stirrers

Immagine Codice Descrizione Prezzo

AG1101PN

Agitatore pneumatico su supporto statico. 

Velocità massima: 2500 giri/min., potenza: 

1/8 Hp, consumo aria: 180 l./min., torsione 

massima: 1.07 N.m., pressione aria in 

entrata: 0,63 Mpa, peso: 6 kg, dimensioni 

asta: 12x500 mm. / Pneumatic stirrer on 

static support. Max. speed: 2500 rpm - 

Power: 1/8 Hp - Air consumption: 180 

lt./min. - Max. torsion: 1.07 N/m. - Inlet air 

pressure: 0,63 Mpa - Weight: 6 kg. - Rod's 

dimensions: 12x500 mm.

410,00€   

AG5502PN

Agitatore pneumatico con sistema di 

ancoraggio a galletto per fusti da 200 litri. 

Velocità massima: 1500 giri/min., potenza: 

1/4 Hp, consumo aria: 310 l./min., torsione 

massima: 1.07 N.m., pressione aria in 

entrata: 0,63 Mpa, peso: 6 kg, dimensioni 

asta: 15x960 mm. / Pneumatic stirrer on 

static support. Max. speed: 1500 rpm - 

Power: 1/4 Hp - Air consumption: 310 

lt./min. - Max. torsion: 1.07 N/m. - Inlet air 

pressure: 0,63 Mpa - Weight: 6 kg. - Rod's 

dimensions: 15x960 mm.

455,00€   
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Agitatori / Stirrers

Immagine Codice Descrizione Prezzo

AE6169EL

Agitatore elettrico per vernici e tempere. 

Potenza: 1050 W - 230V-50HZ. Velocità a 

vuoto: da 0 a 550 giri/min. Dotato di 

interruttore avanti/indietro, variatore di 

velocità con pulsante di blocco per 

funzionamento continuo, maniglia 

posteriore rotante (360°). / Electric mixer 

for paints and wall-paints. Power: 1050 W - 

230V-50HZ. NO-LOAD speed: 0 to 550 

rpm. Featuring: forward/reverse switch, 

variable speed with lock button for 

continuous operation, rotating rear handle 

(360 °).

310,00€   

AE6304EL

Agitatore elettrico per vernici e tempere. 

Potenza: 1600 W - 230V-50HZ. Velocità a 

vuoto: da 0 a 700 giri/min. Dotato di 

interruttore avanti/indietro, variatore di 

velocità 100/420 - 150/600 giri/min., 

protezione: classe II, doppia pala operante 

in senso orario ed antiorario 

contemporaneamente. / Electric mixer for 

paints and wall-paints. Power: 1600 W - 

230V-50HZ. NO-LOAD speed: 0 to 700 

rpm. Featuring: forward/reverse switch, 

variable speed 100/420 - 150/600 rpm. 

Protection: Class 2, double blade operates 

in clockwise and counterclockwise at the 

same time.

450,00€   
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Rubinetti / Taps

Immagine Codice Descrizione Prezzo

LPV14FF
Bassa pressione / low ressure. Att./conn. 

FF1/4". Max. 10 bar
15,00€     

LPV38FF
Bassa pressione / low pressure. Att./conn. 

FF3/8". Max. 10 bar
15,00€     

HPV1414FP
Alta pressione / high pressure. Att./conn. 

FF1/4". Max. 500 bar
40,00€     

HPV1414FX
INOX alta pressione / St. steel high 

pressure. Att./conn. FF1/4". Max. 500 bar
82,00€     

HPV1420MS
Alta pressione / high pressure. Att./conn. 

M1/4"- M20x2. Max. 500 bar
55,00€     

HPV1420MX

INOX alta pressione / St. steel high 

pressure. Att./conn. M1/4" - M20x2. Max. 

500 bar
95,00€     

HPV1414FG
Alta pressione / high pressure. Att./conn. 

FF1/4". Max. 500 bar
43,00€     

HPV1414FY
INOX alta pressione / St. steel high 

pressure. Att./conn. FF1/4". Max. 500 bar
152,00€   

HPV3838FG
Alta pressione / high pressure. Att./conn. 

FF3/8". Max. 400 bar
50,00€     

HPV3838FY
INOX alta pressione / St. steel high 

pressure. Att./conn. FF3/8". Max. 400 bar
180,00€   

HPV1420MB
Alta pressione / high pressure. Att./conn. 

M1/4" - M20x2. Max. 500 bar
60,00€     

HPV1420MY

INOX alta pressione ( St. steel high 

pressure. Att./conn. M1/4" - M20x2. Max. 

500 bar

172,00€   

HPV3820MB
Alta pressione / high pressure. Att./conn. 

M3/8" - M20x2. Max. 400 bar
65,00€     

HPV3820MY

INOX alta pressione / St. steel high 

pressure. Att./conn. M3/8" - M20x2. Max. 

400 bar
200,00€   
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Rubinetti / Taps

Immagine Codice Descrizione Prezzo

HPV3W14F

Rubinetto a 3 vie per alta pressione / 3-

way high pressure tap. Att./conn. FFF1/4". 

Max. 400 bar
87,00€     

HPV3W38F

Rubinetto a 3 vie per alta pressione / 3-

way high pressure tap. Att./conn. FFF3/8". 

Max. 400 bar
87,00€     

RNG1414FX

Rubinetto a spillo in acciaio INOX per alta 

pressione / Stainless steel needle tap for 

high pressure. Att./conn. FF1/4". Max. 400 

bar

147,00€   
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Raccorderia / Fittings

Immagine Codice Descrizione Prezzo

NAP1414 Nipplo / Nipple MM 1/4" 3,00€       

NAP3838 Nipplo / Nipple MM 3/8" 3,00€       

NAP1212 Nipplo / Nipple MM 1/2" 3,20€       

NAP3434 Nipplo / Nipple MM 3/4" 4,90€       

NAP0101 Nipplo / Nipple MM 1" 7,10€       

NAP3814 Nipplo / Nipple MM 3/8" - 1/4" 3,00€       

NAP1214 Nipplo / Nipple MM 1/2" - 1/4" 3,20€       

NAP1238 Nipplo / Nipple MM 1/2" - 3/8" 3,20€       

NAP3414 Nipplo / Nipple MM 3/4" - 1/4" 5,40€       

NAP3438 Nipplo / Nipple MM 3/4" - 3/8" 5,40€       

NAP3412 Nipplo / Nipple MM 3/4" - 1/2" 5,40€       

NAP0138 Nipplo / Nipple MM 1" - 3/8" 7,60€       

NAP0112 Nipplo / Nipple MM 1" - 1/2" 7,60€       

NAP0134 Nipplo / Nipple MM 1" - 3/4" 7,60€       

NAP1515 Nipplo / Nipple MM 16x1,5 3,00€       

NAP1514 Nipplo / Nipple MM 16x1,5 - 1/4" 3,00€       

NAP1538 Nipplo / Nipple MM 16x1,5 - 3/8" 3,00€       

NAP1420 Nipplo / Nipple MM 1/4" - 20x2 5,60€       

www.media-spray.com

- 56 -



Raccorderia / Fittings

Immagine Codice Descrizione Prezzo

NAX1414
Nipplo / Nipple MM 1/4" inox / stainless 

steel
9,20€       

NAX1514
Nipplo / Nipple MM 16x1,5 - 1/4" inox  / 

stainless steel
12,00€     

NAX3814
Nipplo / Nipple MM 3/8" - 1/4" inox  / 

stainless steel
12,00€     

NAX1515
Nipplo / Nipple  MM 16x1,5 inox  / 

stainless steel
12,00€     

NAX3838
Nipplo / Nipple MM 3/8" inox  / stainless 

steel
12,00€     

NAX1212
Nipplo / Nipple MM 1/2" inox  / stainless 

steel
12,00€     

NAX1420
Nipplo / Nipple MM 1/4" - 20x2 inox  / 

stainless steel
16,50€     

NAX1412
Nipplo / Nipple MM 1/4" - 1/2" inox  / 

stainless steel
16,50€     

NAX1238
Nipplo / Nipple MM 1/2" - 3/8" inox  / 

stainless steel
16,50€     

NAX3434
Nipplo / Nipple MM 3/4" inox  / stainless 

steel
18,50€     

NAX0101
Nipplo / Nipple MM 1" inox  / stainless 

steel
23,30€     

A901414 Adattatore / adapter 90° M-FG 1/4" 8,30€       

A903838 Adattatore / adapter 90° M-FG 3/8" 9,20€       

A901212 Adattatore / adapter 90° M-FG 1/2" 10,80€     

A903434 Adattatore / adapter 90° M-FG 3/4" 12,00€     
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Raccorderia / Fittings

Immagine Codice Descrizione Prezzo

ADT1414 Adattatore / adapter M-FG 1/4" 3,80€       

ADT3838 Adattatore / adapter M-FG 3/8" 4,10€       

ADT1212 Adattatore / adapter M-FG 1/2" 5,50€       

ADT3434 Adattatore / adapter M-FG 3/4" 7,30€       

ADT0101 Adattatore / adapter M-FG 1" 15,60€     

ADT1515 Adattatore / adapter M-FG 16x1,5 5,00€       

ADT1415 Adattatore / adapter M 1/4" - FG 16x1,5 5,00€       

ADT3815 Adattatore / adapter M 3/8" - FG 16x1,5 5,00€       

ADT1514 Adattatore / adapter M 16x1,5 - FG 1/4" 5,00€       

ADT1538 Adattatore / adapter M 16x1,5 - FG 3/8" 5,00€       

ADT1438 Adattatore / adapter M 1/4" - FG 3/8" 5,00€       

ADT3814 Adattatore / adapter M 3/8" - FG 1/4" 5,00€       

ADT0136 Adattatore / adapter M 1" - FG 36x2 17,50€     

ADX1414
Adattatore / adapter M-FG 1/4" inox / 

stainless steel
17,50€     

ADX3838
Adattatore / adapter M-FG 3/8" inox / 

stainless steel
22,00€     

ADX1515
Adattatore / adapter M-FG 16x1,5 inox / 

stainless steel
26,00€     

ADX1212
Adattatore / adapter M-FG 1/2" inox / 

stainless steel
26,00€     

ADX1415
Adattatore / adapter M 1/4" - FG 16x1,5 

inox / stainless steel
26,00€     

ADX1438
Adattatore / adapter M 1/4" - FG 3/8" inox / 

stainless steel
26,00€     

ADX1514
Adattatore / adapter M 16x1,5 - FG 1/4" 

inox / stainless steel
26,00€     

ADX3814
Adattatore / adapter M 3/8" - FG 1/4" inox / 

stainless steel
26,00€     
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Accessori per sistemi a spruzzo / Spray accessories

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SPA111678

Adattatore per pistole airless da 11/16" 

(attacco standard) a 7/8" (attacco 

americano) / Adapter for airless spray guns 

11/16" to 7/8"

23,80€   

SPA781116

Adattatore per pistole airless da 7/8" 

(attacco americano) a 11/16" (attacco 

standard) / Adapter for airless spray guns 

7/8" to 11/16"

30,30€   

NDL12XX
Aghi per pulizia ugello (scatola da 12 pezzi) 

/ Needles for nozzle cleaning (12 units)
30,30€   

C242001L

Collettore a "L" per tramoggia da 6 litri. 

Attacchi M 36x2 - FG 36x2 / "L"-shaped 

connection for gravity hopper. Threads M 

36x2 - FG 36x2

67,00€   

C24200U

 Collettore a "U" per tramoggia da 6 litri. 

Attacchi M 36x2 - FG 36x2  / "U"-shaped 

connection for gravity hopper. Threads M 

36x2 - FG 36x2

67,00€   

www.media-spray.com

- 59 -



Accessori per sistemi a spruzzo / Spray accessories

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A4027110A
Base ugello attacco standard 11/16" / Tip 

guard - Thread 11/16"
43,00€   

A4027110B
Base ugello attacco americano 7/8" / Tip 

guard - Thread 7/8"
43,00€   

NUT1116ST
Dado a cappello per ugello fisso ST attacco 

11/16" / Retaining nut for "ST" airless nozzle
13,00€   

MDG1204C

Gruppo manometro-compensatore per 

pompe airless. Attacchi 1/4" / Compensator 

& pressure gauge unit for airless diaphragm 

sprayers. Fittings 1/4"

200,00€ 

MDG1204D

Gruppo manometro-compensatore per 

pompe airless. Attacchi 3/8" / Compensator 

& pressure gauge unit for airless diaphragm 

sprayers. Fittings 3/8"

200,00€ 

PRG7304H

Manometro per alta pressione (max. 400 

bar) / Pressure gauge for high pressure 

(max. 400 bar)
38,00€   

PRG7108L

Manometro per bassa pressione (max. 10 

bar) / Pressure gauge for low pressure 

(max. 10 bar)
15,20€   
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Accessori per sistemi a spruzzo / Spray accessories

Immagine Codice Descrizione Prezzo

STM4601A

Miscelatore statico per bicomponenti 

(raccordi di entrata: A, B, tubo di lavaggio) - 

Spirale di miscelazione INOX. Lung. tot.: 40 

cm  / Static mixer for bi-component (inlet 

fittings: A,B, washing hose). Mixing spire in 

st. steel. Tot. lenght: 40 cm 

320,00€ 

STM4601B

Miscelatore statico per bicomponenti 

(raccordi di entrata: A, B, tubo di lavaggio) - 

Spirale di miscelazione INOX. Lung. tot.: 40 

cm  / Static mixer for bi-component (inlet 

fittings: A,B, washing hose). Mixing spire in 

st. steel. Tot. lenght: 60 cm 

350,00€ 

FLX2301

Portafiltro per filtri calcio pistola tipo 

Wagner - Attacchi M-FG 1/4" / Holder for 

embedded Wagner-type gun filter. Thread 

M-FG 1/4"

74,00€   

FLX2302

Portafiltro per filtri calcio pistola tipo 

Wagner - Attacchi M 3/8" - FG 1/4" / Holder 

for embedded Wagner-type gun filter. 

Thread M 3/8" - FG 1/4"

74,00€   

FLY2301

Portafiltro per filtro lamellare e preugello. 

Attacchi M-F 1/4" / Holder for lamellar and 

pre-nozzle filter. Thread M-F 1/4"
43,00€   

FLY2302

Portafiltro per filtro lamellare e preugello. 

Attacchi  M 1/4" - F 3/8" / Holder for lamellar 

and pre-nozzle filter. Thread M 1/4" - F 3/8"
43,00€   

A4037031A
Prolunga per pistola airless / Extension pole 

for airless spray gun. Lung./lenght: 30 cm
43,00€   

A4037031B
Prolunga per pistola airless / Extension pole 

for airless spray gun. Lung./lenght:  45 cm
56,20€   

A4037031C
Prolunga per pistola airless / Extension pole 

for airless spray gun. Lung./lenght:  80 cm
93,00€   

A4037031D
Prolunga per pistola airless / Extension pole 

for airless spray gun. Lung./lenght:  100 cm
118,80€ 
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Accessori per sistemi a spruzzo / Spray accessories

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SW4037031A

Prolunga per pistola airless con snodo 

orientabile incorporato / Extension pole for 

airless spray gun with swivel. Lung./lenght:  

60 cm

86,40€   

SW4037031B

Prolunga per pistola airless con snodo 

orientabile incorporato / Extension pole for 

airless spray gun with swivel. Lung./lenght:: 

90 cm

118,80€ 

AFR9801
Rullo alimentato per airless / Airless 

powered roller. Lung./lenght: 150 cm
594,00€ 

ADC916A

Snodo orientabile per prolunga airless 

attacco standard 11/16" / Swivel for 

extension pole. Thread 11/16"
87,00€   

ADC916B

Snodo orientabile per prolunga airless 

attacco americano 7/8" / Swivel for 

extension pole. Thread 7/8"
87,00€   
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Ricambi per sistemi a spruzzo/ Spray spare parts

Immagine Codice Descrizione Prezzo

4027251

Compensatore di pressione per airless 

ad azoto da 300 bar. Attacco: F 28x1,5 / 

Pressure compensator for airless 

diaphragm sprayer. Max. pressure 300 

bar. Thread: F 28x1,5

151,20€    

RSP9801
Ricambio per rullo airless / Replacement 

roll for airless roller
64,80€      

A1097109
Gruppo FRL attacco 1/4" / FRL group. 

Fitting 1/4"
135,00€    

A1097104
Gruppo FRL attacco 3/8" / FRL group. 

Fitting 3/8"
183,60€    

A0197046

Membrana completa per / complete 

diaphragm for SINAER EXPORT & SC. 

Compatibile con / compatible with: 

TECNOVER 10000, 15000, 20000 - 

NOVER 12000 - ASTURO K 1000, K 

2000 - WAGNER 10000 (vecchio 

modello) - LARIUS 8000 - TAIVER 

10000 GOLD

73,50€      

A0197046B

Membrana completa per  / complete 

diaphragm for SINAER mod. NEW 4500 -

SC 4500
73,50€      
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Ricambi per sistemi a spruzzo/ Spray spare parts

Immagine Codice Descrizione Prezzo

93005

Membrana preformata ad 8 fori per 

pompe misto-aria in bassa pressione 

SINAER mod. MM 101 e DM 2000 S. / 

Eight-hole preformed diaphragm for air-

assisted low pressure sprayers SINAER 

mod. MM 101 and DM 2000 S

43,00€      

FVA7047X

Otturatore conico in carburo di tungsteno 

per valvole di aspirazione airless / 

Tungstene-carbide poppet for airless 

suction valve

84,30€      

A0197047

Regolatore di pressione / pressure 

regulator SINAER mod. NEW 4500, 

EXPORT & SC. Compatibile anche con / 

also compatible with: TECNOVER, 

TAIVER, LARIUS, WAGNER, NOVER, 

ASTURO.

118,80€    

K1528364

Regolatore di pressione per / pressure 

regulator for SINAER mod. MM 101 e 

DM 2000 S. Compatibile anche per / also 

compatible with: ASTURO, KREMLIN, 

IWATA, LARIUS, WAGNER.

43,00€      
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Ricambi per sistemi a spruzzo/ Spray spare parts

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SSG7601

Supporto filtro di linea grande in 

alluminio / big inline filter support in 

aluminium
37,80€      

SSG7602

Supporto filtro di linea piccolo in 

alluminio / small inline filter support in 

aluminium
24,90€      

A0197045A
Valvola di aspirazione per / suction valve 

for SINAER mod. NEW 4500, SC 4500
162,00€    

A0197045

Valvola di aspirazione per / suction valve 

for SINAER mod. EXPORT & SC. 

Compatibile anche per / also compatible 

with: WAGNER, LARIUS, TAIVER, 

TECNOVER, ASTURO, NOVER.

172,80€    
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Ricambi per sistemi a spruzzo/ Spray spare parts

Immagine Codice Descrizione Prezzo

A0197051

Valvola di compressione (valvola di non-

ritorno, valvola di ritegno) per / non-

return valve for SINAER mod. NEW 

4500, EXPORT & SC. Compatibile 

anche per / also compatible with : 

WAGNER, ASTURO, NOVER, LARIUS, 

TECNOVER, TAIVER, CIMA.

118,80€    

VSG9901H

Valvola di sgravio per pompe airless a 

membrana / relief valve for airless 

diaphragm pumps SINAER. Compatibile 

anche per / also compatible with 

ASTURO, LARIUS, TECNOVER, 

TAIVER, WAGNER, CAMPBELL.

118,80€    

251827

Pistone 18/25 x 392 mm (per pompa 

SINAER mod. S 30:1 TX) in acciaio inox 

/ Piston rod 18/25 x 392 mm (for piston 

sprayer SINAER mod. S 30:1 TX) in 

stainless steel

324,00€    

103028X

Pistone 22/30 x 392 mm (per pompe 

SINAER mod. S 12:1 TN, S 20:1 TN, S 

32:1 TN, S 50: 1 TN) / Piston rod 22/30 x 

392 mm (for piston sprayers SINAER 

mod. S 12:1 TN, S 20:1 TN, S 32:1 TN, 

S 50: 1 TN)

480,00€    

123005XL
Pistone 28/40 x 392 mm / Piston rod 

28/40 x 392 mm
560,00€    

123006XL
Pistone 35/50 x 392 mm / Piston rod 

35/50 x 392 mm 
630,00€    

www.media-spray.com

- 66 -



Ricambi per sistemi a spruzzo/ Spray spare parts

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SLP1825

Pacco guarnizioni per pistone 18/25 in 

cuoio e PTFE / Seal pack for 18/25 

piston rod in leather and PTFE
135,00€    

SLP2230

Pacco guarnizioni per pistone 22/30 in 

cuoio e PTFE / Seal pack for 22/30 

piston rod in leather and PTFE
162,00€    

SLP2840

Pacco guarnizioni per pistone 28/40 in 

cuoio e PTFE / Seal pack for 28/40 

piston rod in leather and PTFE
200,00€    

SLP3550

Pacco guarnizioni per pistone 35/50 in 

cuoio e PTFE / Seal pack for 35/50 

piston rod in leather and PTFE
318,00€    

KT071

Kit ricambio per W71 (ago, cappa, 

ugello) / Spare kit for W71 (needle, cap, 

nozzle)
146,00€    

KT077

Kit ricambio per W77 (ago, cappa, 

ugello) / Spare kit for W77 (needle, cap, 

nozzle)
152,00€    

KT0100

Kit ricambio per M100 (ago, cappa, 

ugello) / Spare kit for M100 (needle, cap, 

nozzle)
168,00€    

KT591

Kit ricambio per K591 (ago, cappa, 

ugello) / Spare kit for K591 (needle, cap, 

nozzle)
189,00€    

HD045AL

Testata per NEW 4500 - SC 4500 in 

alluminio / Head for NEW 4500 - SC 

4500 in aluminium
227,00€    

HD045ST

Testata per NEW 4500 - SC 4500 in 

acciaio inox / Head for NEW 4500 - SC 

4500 in stainless steel
454,00€    

HD100AL
Testata per EXPORT & SC in alluminio / 

Head for EXPORT & SC in aluminium
303,00€    

HD100ST

Testata per EXPORT & SC in acciaio 

inox / Head for EXPORT & SC in 

stainless steel
605,00€    
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MP 60

Codice / Code: MP60UMBK1
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Portata a scarico libero 
/ Flow rate: 0-3 lt./min. 

Potenza / Power: 65 W 
(c.c.)

Pressione max. / Max. 
pressure: 6 bar

Macchina peristaltica a flusso variabile per lavori 
di fugatura, intonacatura, iniezione e spruzzo di 
inerti / Peristaltic machine with variable flow for grouting, 
jointing, injecting and spraying inert materials

Prezzo / Price: € 2.700,00
(accessori non inclusi/ accessories not included*)

ACCESSORI DI BASE / 
BASIC ACCESSORIES:

Varia a seconda del lavoro da 
svolgere (fugatura, intonacatura, 
iniezione, applicazione a spruzzo di 
materiali contenenti inerti - vedere 
capitolo “Accessori per macchine 
peristaltiche”) / It varies depending 
on the work to be performed  
(grouting, jointing, fi l l ing, 
injecting  or spraying interts - see 
the chapter “Accessories for 
peristaltic machines”)

(* Tramoggia e tubo di mandata 
non sono inclusi nel prezzo della

macchina base / * Hopper and inlet 
hose are not included in the price 

of the basic machine)

ALIMENTABILE ANCHE 
A BATTERIA / ALSO 

POWERED BY BATTERY
ON REQUEST

Video per 
applicazioni 
di fugatura /

 Video of
grouting

application

Video per 
applicazioni 
a spruzzo /

Video of
spray 

application



MP 80

Codice / Code: MP80UMBK2
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Portata a scarico libero 
/ Flow rate: 0-6 lt./min. 

Potenza / Power: 115 
W (c.c.)

Pressione max. / Max. 
pressure: 10 bar

Macchina peristaltica a flusso variabile per lavori 
di fugatura, intonacatura, iniezione e spruzzo di 
inerti / Peristaltic machine with variable flow for grouting, 
jointing, injecting and spraying inert materials

ACCESSORI DI BASE / 
BASIC ACCESSORIES:

Varia a seconda del lavoro da 
svolgere (fugatura, intonacatura, 
iniezione, applicazione a spruzzo di 
materiali contenenti inerti - vedere 
capitolo “Accessori per macchine 
peristaltiche”) / It varies depending 
on the work to be performed  
(grouting, jointing, fi l l ing, 
injecting  or spraying interts - see 
the chapter “Accessories for 
peristaltic machines”)

(* Tramoggia e tubo di mandata 
non sono inclusi nel prezzo della

macchina base / * Hopper and inlet 
hose are not included in the price 

of the basic machine)

ALIMENTABILE ANCHE 
A BATTERIA / ALSO 

POWERED BY BATTERY
ON REQUEST

Video per 
applicazioni 
di fugatura /

 Video of
grouting

application

Video per 
applicazioni 
a spruzzo /

Video of
spray 

application

Prezzo / Price: € 3.820,00
(accessori non inclusi/ accessories not included*)



MP 100

Codice / Code: MP10UMBK3
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Portata a scarico libero 
/ Flow rate: 0-12 lt./min. 

Potenza / Power: 1110 
W (c.c.)

Pressione max. / Max. 
pressure: 15 bar

Macchina peristaltica a flusso variabile per lavori 
di fugatura, intonacatura, iniezione e spruzzo di 
inerti / Peristaltic machine with variable flow for grouting, 
jointing, injecting and spraying inert materials

(* La tramoggia non è 
inclusa nel prezzo della

macchina base / * Hopper is
 not included in the price 

of the basic machine)

Video per 
applicazioni 
di fugatura /

 Video of
grouting

application

Video per 
applicazioni 
a spruzzo /

Video of
spray 

application

ACCESSORI DI BASE / 
BASIC ACCESSORIES:

Varia a seconda del lavoro da 
svolgere (fugatura, intonacatura, 
iniezione, applicazione a spruzzo di 
materiali contenenti inerti - vedere 
capitolo “Accessori per macchine 
peristaltiche”) / It varies depending 
on the work to be performed  
(grouting, jointing, fi l l ing, 
injecting  or spraying interts - see 
the chapter “Accessories for 
peristaltic machines”)

Prezzo / Price: € 8.970,00
(accessori non inclusi/ accessories not included*)



MP 140

Codice / Code: MP14UMBK4
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Portata a scarico libero 
/ Flow rate: 0-25 lt./min. 

Potenza / Power: 1110 
W (c.c.)

Pressione max. / Max. 
pressure: 15 bar

Macchina peristaltica a flusso variabile per lavori 
di fugatura, intonacatura, iniezione e spruzzo di 
inerti / Peristaltic machine with variable flow for grouting, 
jointing, injecting and spraying inert materials

Video per 
applicazioni 
di fugatura /

 Video of
grouting

application

Video per 
applicazioni 
a spruzzo /

Video of
spray 

application

ACCESSORI DI BASE / 
BASIC ACCESSORIES:

Varia a seconda del lavoro da 
svolgere (fugatura, intonacatura, 
iniezione, applicazione a spruzzo di 
materiali contenenti inerti - vedere 
capitolo “Accessori per macchine 
peristaltiche”) / It varies depending 
on the work to be performed  
(grouting, jointing, fi l l ing, 
injecting  or spraying interts - see 
the chapter “Accessories for 
peristaltic machines”)

Prezzo / Price: € 10.280,00
(accessori non inclusi/ accessories not included*)

(* I tubi di mandata non sono inclusi 
nel prezzo della macchina base / 
Delivery hoses are not included 

in the price of the basic machine)



DY 120

Codice: / Code: MP12UMBK5
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Portata a scarico libero 
/ Flow rate: 0-18 lt./min. 

Potenza / Power: 1500 
W (c.c.)

Pressione max. / Max. 
pressure: 25 bar

Macchina peristaltica a flusso variabile per lavori 
di fugatura, intonacatura, iniezione e spruzzo di 
inerti / Peristaltic machine with variable flow for grouting, 
jointing, injecting and spraying inert materials

Video per 
applicazioni 
di fugatura /

 Video of
grouting

application

Video per 
applicazioni 
a spruzzo /

Video of
spray 

application

ACCESSORI DI BASE / 
BASIC ACCESSORIES:

Varia a seconda del lavoro da 
svolgere (fugatura, intonacatura, 
iniezione, applicazione a spruzzo di 
materiali contenenti inerti - vedere 
capitolo “Accessori per macchine 
peristaltiche”) / It varies depending 
on the work to be performed  
(grouting, jointing, fi l l ing, 
injecting  or spraying interts - see 
the chapter “Accessories for 
peristaltic machines”)

Prezzo / Price: € 15.160,00
(accessori non inclusi/ accessories not included*)

(* La tramoggia non è 
inclusa nel prezzo della

macchina base / * Hopper is
 not included in the price 

of the basic machine)



Immagine Codice Descrizione Prezzo

MP/010

Batteria 12V 12A per MP60 e MP80 / 

Battery 12V 12A for grouting machines, 

models:  MP 60 and MP 80
328,00€      

MP/011

Caricabatterie automatico batteria MP60 e 

MP80 / Automatic battery charger for  

MP60 and MP80
367,00€      

MP/015

Alimentatore 220V - 12V per MP60 e 

MP80 / 220V - 12 V  power source for 

MP60 and MP80
872,00€      

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/008

Tramoggia di contenimento in ABS da lt. 

13 / ABS hopper 13 lt. for grouting 

machines
315,00€      

MP/006

Tubo di mandata mt 4 ø20, completo di 

comando e raccordi di collegamento / 4 

mt, ø 20 delivery hose complete with 

control and connectors

366,00€      

MP/018

Lancia ad ugello piatto per fugatura in 

estrusione completa di tubo da ø 20 / 

Grouting lance with flat nozzle and 1 mt. ø 

20 hose 

214,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/001

Lancia ad ugello conico per fugatura in 

estrusione completa di tubo da ø 20 / 

Grouting lance with conical nozzle and 1 

mt. ø 20 hose 

189,00€      

MP/096

Tubo di mandata mt. 4 ø 20 completo di 

raccordi di collegamento / 4 mt, ø 20 

delivery hose for  grouting machine
200,00€      

MP/016
Ugello piatto per fugatura / Grouting flat 

nozzle 
107,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/007
Ugello conico per fugatura / Grouting 

conical nozzle 
73,00€        

MP/017
Tramoggia di contenimento in acciaio inox 

da lt. 20 / Steel hopper 20 lt
853,00€      

MP/080

Serbatoio in pressione da lt. 5 per 

catalizzare 1:99 / 5 lt. pressure tank, 1:99 

catalyst
756,00€      

MP/029
Carrello porta secchio / Bucket-holding 

trolley 
652,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/093

Staffe di collegamento per tramoggia, lt. 

20  per modelli MP60 e MP80 / 

Connection brackets for 20 lt hopper. 

Models MP60 and MP80

355,00€      

MP/005
Tubo di aspirazione ø 20 / ø 20 Suction 

hose
127,00€      

MP/028
Tubo di aspirazione ø 25 / ø 25 Suction 

hose
284,00€      

MP/085

Doppio tubo di aspirazione ø 20 per 

modello MP 140 / Double suction hose  ø 

20 for model MP 140
371,00€      

MP/044

Tubo di mandata mt 10, ø 20, completo di 

raccordi di collegamento / 10 mt, ø 20 

delivery hose complete with connectors
279,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/052

Tubo di mandata mt 10, ø 25, completo di 

raccordi di collegamento / 10 mt, ø 25 

delivery hose complete with connectors
311,00€      

MP/086

Tubo di mandata mt 10, ø 30, completo di 

raccordi di collegamento / 10 mt, ø 30 

delivery hose complete with connectors
347,00€      

MP/039

Prolunga mt. 10 per comando a distanza 

con tubi aria ø8, cavo elettrico completo di 

attacchi di collegamento / 10 mt. extension 

for remote control with air hose and 

electric cable ø 8, complete with 

connection sockets

292,00€      

MP/059

Prolunga mt. 10 per comando a distanza 

con 3 tubi aria ø8, cavo elettrico completo 

di attacchi di collegamento / 10 mt. 

extension for remote control with 3 air 

hose and electric cable ø 8, complete with 

connection sockets

314,00€      

MP/083

Tubo triplo ø 20 mm - ø 8 mm - ø 6 mm 

da mt. 20 con cavo comando a distanza 

per pistola a leva / 20 mt. triple hose ø 20 

mm  - ø 8 mm  - ø 6 mm with cable for 

remote control of lever gun

1.056,00€   
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/087

Tubo doppio ø 13 mm - ø 8 mm da mt. 20 

con cavo comando a distana per pistola a 

leva / 20 mt double hose ø 13mm - ø 8 

mm - with cable for remote control of lever 

gun

726,00€      

MP/095

Tubo triplo ø 13 mm - ø 13 mm - ø 6 mm 

da mt. 10 con cavo comando a distanza 

per pistola MP/089 / 10 mt. triple hose ø 

13 mm - ø 13 mm - ø 6 mm with cable for 

remote control for MP/089 gun

812,00€      

MP/088
Prolunga flessibile per pistola / Flexible 

extension for spray gun
154,00€      

MP/084
Collettore a Y, ø 20  per modello MP 140 / 

ø 20 Y-shaped collector for model MP 140
314,00€      

MP/045

Pistola KP8 per applicazione a spruzzo di 

sughero e metariali carichi di inerti / KP8 

pneumatic spray gun for cork and 

materials with inert particles

1.634,00€   
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/027

Pistola con comando a leva per 

applicazione a spruzzo di malte prive di 

inerti / Spray gun for mortar free of inert 

particles

1.075,00€   

MP/081

Pistola con comando a leva per 

applicazione a spruzzo di malte con inerti / 

Lever spray gun for mortars containing 

inert particles

1.300,00€   

MP/034
Pistola senza otturatore per intonacatura / 

Gun without shutter for plastering  
865,00€      

MP/025
Pistola aerografo con servocomando / 

Spray gun for painting with remote control
1.030,00€   

MP/090

Pistola per materiali bicomponenti (per 

modello MP140) / Spray gun for double-

component materials (for model MP 140)
942,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/089

Pistoila per applicazione di poliuretano 

(per modello MP 140) / Spray gun for 

polyurethane  (for model MP 140)
1.859,00€   

MP/057
Lancia per intonacatura / Injector for 

plastering  
608,00€      

MP/060
Prolunga per pistola 10 cm / Gun 

extension 10 cm
119,00€      

MP/061
Prolunga per pistola 15 cm / Gun 

extension 15 cm
129,00€      

MP/032

Ugello per applicazione a spruzzo a getto 

conico. Diameri disponibili: da ø 0,1 a ø 

0,8 - 20° e 40° / Conical spray nozzle. 

Available sizes: ø 4 - ø 6 - ø 8 - ø 10 - ø 

12, 20° and 40° 

61,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/091

Ugello per applicazione a spruzzo, getto a 

ventaglio. Diametri disponibili: da ø 0,1 a 

ø 0,8 - 20° e 40° / Flat fan spray nozzle. 

Available diameters:from 0.1 to 0.8 - 

20°/40° 

24,00€        

MP/066
Porta ugello per materiali altamente collosi 

/ Nozzle support for highly gluey materials
1.010,00€   

MP/047

Portaugello per applicazione a spruzzo a 

getto conico / Support for conical spray  

nozzle
294,00€      

MP/097

Ugello per applicazione a spruzzo di 

sughero per pistola MP081 / Nozzle for 

spray gun MP081 (for cork particles)
186,00€      

MP/031

Quadro con comando a distanza per 

attivazione pompa aria e pistola 

automatica per applicazioni a spruzzo. / 

Framework with air remote control  for 

pump and pneumatic gun activation

1.883,00€   
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/033 Tubo di pescaggio ø 8 / ø 8 suction hose 118,00€      

MP/092

Collettore per tramoggia per modello 

MP140 / Hopper collector for model MP 

140
424,00€      

MP/004

Lancia per iniezione con tubo ø18 e 

segnalatore di pressione / Injection lance 

with ø18 hose and pressure indication
740,00€      

MP/003

Lancia per iniezione, completa di tubo ø 

18 senza segnalatore di pressione / 

Injection lance with ø18 hose, without 

pressure indication

322,00€      

MP/022

Pressostato per iniezione di 

consolidamento / Pressure switch for 

consolidation injections   
410,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/062

Comando a quadro: marcia, arresto, 

retromarcia e regolatore di velocità / Start, 

stop, reverse and speed control device
314,00€      

MP/012

Lancia per microiniezione con segnalatore 

di pressione, completa di tubo di mandata 

da 5 mt, comando e raccordi di 

collegamento / Micro-injection lance with 1 

mt. hose and pressure indication, complete 

with i4 mt delivery hose, control and 

connectors 

865,00€      

MP/014
Cannuccia per microiniezione / Straw for 

micro-injection 
29,00€        

MP/030

Comando a quadro con regolatore di 

velocità multigiri / Control with multi-turn 

speed control for injection machines 
382,00€      

MP/009 Polmone ø 20 / ø 20  vacuum hose 259,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/020 Polmone ø 25 / ø 25  vacuum hose 490,00€      

MP/043

Sfera in spugna ø 20 per la pulizia dei tubi 

e del sistema di pompaggio  / ø 20 sponge 

ball for pipes and pumping systems 

cleaning 

11,00€        

MP/036

Sfera in spugna ø 25 per pulizia dei tubi e 

del sistema di pompaggio / ø 25 sponge 

ball for pipes and pumping systems 

cleaning 

12,00€        

MP/021
Copertura di protezione in PVC / PVC 

protection cover
39,00€        

MP/023

Comando a distanza: marcia, arresto, 

retromarcia e regolatore di velocità con 

prolunga da 5 m / Start, stop, reverse and 

remote control with 5 mt extension

323,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/035
Tubo corrugato ø 20 , 1 m / ø 20 

corrugated hose, 1 mt
33,00€        

MP/050

Raccordo di collegamento per tubo 

corrugato / Connection fitting for 

corrugated hose
39,00€        

MP/099 Adattatore per tubi / Pipe adapter 74,00€        

MP/024
Collare di bloccaggio ø 80 / ø 80 locking 

collar
87,00€        

MP/054
Guarnizione per tramoggia in acciaio / 

Seal for steel hopper
18,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori per peristaltiche / Accessories for peristaltic units

MP/094
Guarnizione per raccordo rapido / Seal for 

fast connection
16,00€        

MP/098

Quadro comandi per modelli MP60 e 

MP80 / Framework for MP60 and MP80 

models
1.197,00€   
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MP-016
Prezzo / Price: € 250,00

Intonacatrice per pareti a 4 fori con vasca in metallo  
Four-hole wall plastering gun with metal bowl 

Codice / Code: TP016

www.media-spray.com
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RP-016
Prezzo / Price: € 240,00

Codice / Code: RP016

Prezzo / Price: € 160,00
Codice / Code: MP017

MP-017

Intonacatrice per pareti a 4 fori con vasca in resina  
Four-hole wall plastering gun with resin bowl 

Intonacatrice per pareti a 4 fori con vasca in metallo  
Four-hole wall plastering gun with metal bowl 



MS-016
Prezzo / Price: € 250,00

Codice / Code: MS016
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MS-017
Prezzo / Price: € 160,00

Codice / Code: MS017

Intonacatrice per soffitti a 4 fori con vasca in metallo  
Four-hole ceiling plastering gun with metal bowl 

Intonacatrice per soffitti a 4 fori con vasca in metallo  
Four-hole ceiling plastering gun with metal bowl 



KLT-01

Codice / Code: KLT-01
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Dimensioni / dimensions: 
960x700x1300 mm
Peso / weight: 160 kg
Altezza piano di carico / charge 
height: 1.050 mm
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 45 lt.
Portata minima / min. output: 6 
lt./min.
Portata massima / max. output: 
60 lt./min.
Pressione massima di 
esercizio / max. working 
pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima 
/ max. delivery distance : 20 mt
Motore pompa / pump motor: 
5,5 kW trifase / three-phase, 
400 RPM
Compressore / compressor: 
300 lt./min.
Pompa acqua / Water pump: 
400 V

Non collegabile a silo di 
alimentazione esterna / Not 
connectable with silo

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

Prezzo / Price: € 7.750,00
(accessori inclusi / accessories included)

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.1 tubo prodotto da 10 metri, n.1 tubo aria da 
10 metri, n.1 pompa a vite D6-3, n.1 mixer, n.1 pulitore 
con connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per 
pistola, n.1 sfera in spugna per pulizia, n.2 attacchi rapidi.

/ n.1 spray gun, n.1 mortar hose 10-mt., n.1 air hose 10-
mt., n.1 worm pump D6-3, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 
cleaning ball, n.2 couplers.



KLT-02
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Dimensioni / dimensions: 
1200x720x1570 mm
Peso / weight: 220 kg
Altezza piano di carico / charge 
height: 1.025 mm
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 100 lt.
Portata minima / min. output: 6 
lt./min.
Portata massima / max. output: 
60 lt./min.
Pressione massima di esercizio 
/ max. working pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima / 
max. delivery distance : 30 mt
Motore pompa / pump motor: 
5,5 kW trifase / three-phase, 
400 RPM
Motore coclea / hopper motor: 
1,1 kW, 36 RPM
Compressore / compressor: 
300 lt./min.
Pompa acqua / Water pump: 
400 V

Collegabile a silo di 
alimentazione esterna / 
Connectable with silo

Prezzo / Price: € 8.950,00
(accessori inclusi / accessories included)

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.1 tubo prodotto da 10 metri, n.1 tubo aria da 
10 metri, n.1 pompa a vite D6-3, n.1 mixer, n.1 pulitore 
con connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per 
pistola, n.1 sfera in spugna per pulizia, n.2 attacchi rapidi.

/ n.1 spray gun, n.1 mortar hose 10-mt., n.1 air hose 10-
mt., n.1 worm pump D6-3, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 
cleaning ball, n.2 couplers.

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

Codice / Code: KLT-02



KLT-03
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Dimensioni / dimensions: 
1200x750x1550 mm
Peso / weight: 220 kg
Altezza piano di carico / charge 
height: 1.025 mm
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 145 lt.
Portata minima / min. output: 6 
lt./min.
Portata massima / max. output: 
60 lt./min.
Pressione massima di esercizio 
/ max. working pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima / 
max. delivery distance : 30 mt
Motore pompa / pump motor: 
5,5 kW trifase / three-phase, 
400 RPM
Motore coclea / hopper motor: 
1,1 kW, 36 RPM
Compressore / compressor: 
300 lt./min.
Pompa acqua / Water pump: 
400 V

Collegabile a silo di 
alimentazione esterna / 
Connectable with silo

Prezzo / Price: € 9.750,00
(accessori inclusi / accessories included)

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.2 tubi prodotto da 10 metri, n.2 tubi aria da 
10 metri, n.1 pompa a vite D6-3, n.1 mixer, n.1 pulitore 
con connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per 
pistola, n.1 sfera in spugna per pulizia, n.2 attacchi rapidi.

/ n.1 spray gun, n.2 mortar hoses 10-mt., n.2 air hoses 10-
mt., n.1 worm pump D6-3, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 
cleaning ball, n.2 couplers.

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

Codice / Code: KLT-03



KLT-04
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Dimensioni / dimensions: 
1580x670x1200 mm
Peso / weight: 160 kg
Altezza piano di carico / charge 
height: 950 mm
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 75 lt.
Portata minima / min. output: 6 
lt./min.
Portata massima / max. output: 
60 lt./min.
Pressione massima di 
esercizio / max. working 
pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima 
/ max. delivery distance : 20 mt
Motore pompa / pump motor: 
5,5 kW trifase / three-phase, 
400 RPM
Compressore / compressor: 
300 lt./min.
Pompa acqua / Water pump: 
400 V

Non collegabile a silo di 
alimentazione esterna / Not 
connectable with silo

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

Prezzo / Price: € 8.950,00
(accessori inclusi / accessories included)

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.1 tubo prodotto da 10 metri, n.1 tubo aria da 
10 metri, n.1 pompa a vite D6-3, n.1 mixer, n.1 pulitore 
con connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per 
pistola, n.1 sfera in spugna per pulizia, n.2 attacchi rapidi.

/ n.1 spray gun, n.1 mortar hose 10-mt., n.1 air hose 10-
mt., n.1 worm pump D6-3, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 

Codice / Code: KLT-04



KLT-05
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Dimensioni / dimensions: 
900x720x1500 mm
Peso / weight: 250 kg
Altezza piano di carico / charge 
height: 900 mm
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 135 lt.
Portata minima / min. output: 6 
lt./min.
Portata massima / max. output: 
60 lt./min.
Pressione massima di esercizio 
/ max. working pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima / 
max. delivery distance : 30 mt
Motore pompa / pump motor: 
5,5 kW trifase / three-phase, 
400 RPM
Motore coclea / hopper motor: 
1,1 kW, 45 RPM
Compressore / compressor: 
300 lt./min.
Pompa acqua / Water pump: 
400 V

Collegabile a silo di 
alimentazione esterna / 
Connectable with silo

Prezzo / Price: € 9.990,00
(accessori inclusi / accessories included)

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.1 tubo prodotto da 10 metri, n.1 tubo aria da 
10 metri, n.1 pompa a vite D6-3, n.1 mixer, n.1 pulitore 
con connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per 
pistola, n.1 sfera in spugna per pulizia, n.2 attacchi rapidi.

/ n.1 spray gun, n.1 mortar hose 10-mt., n.1 air hose 10-
mt., n.1 worm pump D6-3, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 
cleaning ball, n.2 couplers.

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

Codice / Code: KLT-05



KLT-06
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Dimensioni / dimensions: 
1580x670x1200 mm
Peso / weight: 160 kg
Altezza piano di carico / charge 
height: 950 mm
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 75 lt.
Portata massima / max. output: 
25 lt./min.
Pressione massima di esercizio 
/ max. working pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima / 
max. delivery distance : 20 mt
Motore pompa / pump motor: 
3,5 kW monofase / single-
phase, 400 RPM
Compressore / compressor: 
300 lt./min.
Pompa acqua / Water pump: 
230 V

Non collegabile a silo di 
alimentazione esterna / Not 
connectable with silo

Prezzo / Price: € 9.990,00
(accessori inclusi / accessories included)

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.1 tubo prodotto da 10 metri, n.1 tubo aria da 
10 metri, n.1 pompa a vite D6-3, n.1 mixer, n.1 pulitore 
con connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per 
pistola, n.1 sfera in spugna per pulizia, n.2 attacchi rapidi.

/ n.1 spray gun, n.1 mortar hose 10-mt., n.1 air hose 10-
mt., n.1 worm pump D6-3, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 
cleaning ball, n.2 couplers.

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

Codice / Code: KLT-06



KLT-07
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Dimensioni / dimensions: 
1190x540x670 mm
Peso / weight: 110 kg
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 60 lt.
Portata massima / max. output: 
20 lt./min.
Pressione massima di esercizio 
/ max. working pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima / 
max. delivery distance : 20 mt
Granulometri massima / max. 
granulometry: 4 mm
Motore pompa / pump motor: 
2,2 kW monofase / single-
phase, 230 V / 60 Hz
Compressore / compressor: 1,4 
kW 390 lt./min.
Fusibili / fuses: 25 A

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

Utilizzata nell’applicazione di stucchi acrilici
e minerali, intonaci strutturali, adesivi, e di 
finitura, materiali da isolamento, intumescenti /
Used for application of mineral and acrylic
putties, structural plasters, adhesives, finishing
mortars, insulation and fire protection materials.  

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.1 tubo prodotto da 10 metri, n.1 tubo aria da 
10 metri, n.1 pompa a vite D4-3, n.1 mixer, n.1 pulitore 
con connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per 
pistola, n.1 sfera in spugna per pulizia, n.2 attacchi rapidi.

/ n.1 spray gun, n.1 mortar hose 10-mt., n.1 air hose 10-
mt., n.1 worm pump D4-3, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 
cleaning ball, n.2 couplers.

Prezzo / Price: € 8.690,00
(accessori inclusi / accessories included) Codice / Code: KLT-07



KLT-08
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Dimensioni / dimensions: 
2100x750x930 mm
Altezza piano di carico / charge 
height: 530 mm
Peso / weight: 200 kg
Capacità tramoggia / hopper 
capacity: 100 lt.
Portata massima / max. output: 
80 lt./min.
Pressione massima di esercizio 
/ max. working pressure: 30 bar
Distanza di mandata massima / 
max. delivery distance : 30 mt
Motore pompa / pump motor: 
5,5 kW trifase / three-phase, 
400 RPM
Compressore / compressor: 
350 lt./min.
Granlometria massima / max. 
granulometry: 6 mm

Intonacatrice a vite  
Plastering unit

A C C E S S O R I  D I  B A S E  /  B A S I C 
ACCESSORIES:

n.1 pistola, n.1 tubo prodotto da 30 metri, n.1 tubo aria da 
30 metri, n.1 pompa a vite 2L6, n.1 mixer, n.1 pulitore con 
connettore, n.1 chiave per rotore, n.3 ugelli per pistola, 
n.1 sfera in spugna per pulizia.

/ n.1 spray gun, n.1 mortar hose 30-mt., n.1 air hose 30-
mt., n.1 worm pump 2L6, n.1 mixer, n.1 cleaner with 
connector, n.1 wrench for worm, n.3 gun nozzles, n.1 
cleaning ball.

Prezzo / Price: € 10.490,00
(accessori inclusi / accessories included) Codice / Code: KLT-08

Ut i l i zzata  ne l l ’ app l i caz ione  d i  premisce la t i 
preparati a terra con granulometria fino a 6 mm 
(cemento-calce, gesso-calce, ed auolivellanti) /
Used for pre-mixed products prepared on the 
groundwith granulometry up to 6 mm, (cement-lime, 
lime-gypsum,special plasters, self-levelling compounds, 
cement-lime compounds.. 



SLK-14

Codice / Code: SLK-14
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Dimensioni / dimensions: 
1200x560x650 mm
Peso / weight: 345 kg
Portata massima / max. 
output: 20 lt./min.
Pressione massima di 
esercizio / max. working 
pressure: 30 bar
Motore / motor: 7,5 kW trifase / 
three-phase, 400 V / 50 Hz
Compressore / compressor: 
140 m3/h
Pressione in entrata / input 
pressure: 2,5 bar

Silo di alimentazione pneumatico
Silo (pneumatic conveyor system)

Sistema ad alimentazione pneumatica per
l’alimentazione di intonacatrici a vite. Permette
il trasporto di materiale asciutto dal silo al
macchinario collegato. / Pneumatic conveyor 
system for feeding plastering units. Allpws 
the convoy of dry material  from the
silo to the plastering unit.

ACCESSORI OPZIONALI - 
OPTIONAL 
ACCESSORIES:

Sonda, tubo per materiali 
secchi, vibratore. / Duct 
probe, hose for dry 
materials, vibrator.

Prezzo / Price: € 17.990,00
(accessor non inclusi / accessories not included)



MYX-20

Codice / Code: KLT-07
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Dimensioni / dimensions: 1700x700x1000 mm
Peso / weight: 100 kg
Pressione acqua in entrata / inlet water pressure: min. 4 bar
Portata massima / Max. delivery: 20 lt./min.
Motore / motor: monofase / single-phase 2,2 kW, 230V / 50 Hz, 200 RPM

Miscelatore dinamico per premiscelati

Prezzo / Price: € 5.590,00

Dynamic mixer for premixes



Immagine Codice Descrizione Prezzo

PN0001

Pistola corta per intonacatrice con attacco 

rapido a baionetta. Lunghezza: 25 cm / 

Short plastering spray gun with GK 

coupling. Lenght: 25 cm

88,00€        

PN0002

Pistola corta per intonacatrice con attacco 

rapido a morsetto. Lunghezza: 25 cm / 

Short plastering spray gun with socket 

clamp coupling. Lenght: 25 cm

115,00€      

PN0006

Pistola lunga per intonacatrice con attacco 

rapido a baionetta. Lunghezza: 50 cm / 

Long plastering spray gun with GK 

coupling. Lenght: 50 cm

100,00€      

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

www.media-spray.com
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

PN0007

Pistola lunga per intonacatrice con 

attacco rapido a morsetto. Lunghezza: 

50 cm / Long plastering spray gun with 

socket clamp coupling. Lenght: 50 cm

122,00€      

PN0009

Pistola extra lunga per intonacatrice 

con attacco rapido a morsetto. 

Lunghezza: 100 cm / Extra-long 

plastering spray gun with socket clamp 

coupling. Lenght: 100 cm

150,00€      

PN0024

Pistola extra corta interamente in 

metallo per intonacatrice / Extra-short 

plastering spray gun (metal)

170,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

PN0010

Tubo di ricambio in plastica per pistola 

da 25 cm / Short replacement plastic 

tube for 25-cm gun

16,00€        

PN0011

Tubo di ricambio in plastica per pistola 

da 50 cm / Short replacement plastic 

tube for 50-cm gun

26,00€        

PN0012

Tubo di ricambio in plastica per pistola 

da 100 cm / Short replacement plastic 

tube for 100-cm gun

36,00€        

PN0013

Testina in metallo per pistola. Angolo 

30° / Replacement head for plastering 

spray gun. Angle 30°

41,00€        

PN0015  

PN0016  

PN0017 

PN0018

Ugello plastica per pistola. Misure 

disponibili / Plastic nozzle for gun. 

Available sizes: 10 mm (PN0015), 12 

mm (PN0016), 14 mm (PN0017), 16 

mm (PN0018)

8,00€          
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

PN0019
Ugello aria per pistola / Air nozzle for 

plastering spray gun
12,00€        

PN0021
Rubinetto aria per pistola / Air tap for 

plastering spray gun
24,00€        

PN0022

Anello di ancoraggio in plastica per 

pistola / Plastic clamping ring for 

plastering spray gun

14,00€        

PN0023

Anello di ancoraggio in metallo per 

pistola / Metal clamping ring for 

plastering spray gun

21,00€        

PN0024
Scovolino per pulizia pistole / Cleaner 

for plastering spray gun
15,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

WZ0002

Tubo acqua diametro 3/4", con 

raccordo rapido GK (x2). Lunghezza: 

25 metri / Water hose diameter 3/4", 

with GK couplings (x2). Lenght: 25 mt

34,00€        

WZ0004

Tubo aria diametro 12,5 mm con 

raccordo rapido GK (x2). Lunghezza: 

10 metri / Air hose diameter 12,5 mm 

with GK couplings (x2). Lenght: 10 mt.

39,00€        

WZ0006

Tubo diametro 55 mm raccordato con 

attacchi rapidi per materiale secco. 

Lunghezza: 25 m. / Hose diameter 55 

mm with GK couplings for dry material. 

Lenght: 25 mt

333,00€      

WZ0008

Tubo a spirale diametro 55 mm 

raccordato con attacchi rapidi per 

materiale secco. Lunghezza: 25 m. / 

Spiral hose diameter 55 mm with GK 

couplings for dry materials. Lenght: 25 

mt

286,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

WZ0010

Tubo di mandata per malte diametro 

25 mm, attacco rapido a morsetto. 

Lunghezza 10 m. / Mortar hose 

diameter 25 mm with latch clamp + 

rotary GK coupling. Lenght: 10 mt

165,00€      

WZ0011

Tubo di mandata per malte diametro 

25 mm, attacco rapido a baionetta. 

Lunghezza 10 m. / Mortar hose 

diameter 25 mm with GK + rotary GK 

coupling. Lenght: 10 mt

135,00€      

WZ0014

Tubo di mandata per malte diametro 

35 mm, attacco rapido a morsetto. 

Lunghezza 10 m. / Mortar hose 

diameter 35 mm with latch clamp 

fittings. Lenght: 10 mt

285,00€      

WZ0015

Tubo di mandata per malte diametro 

35 mm, attacco rapido a morsetto. 

Lunghezza 20 m. / Mortar hose 

diameter 35 mm with latch clamp 

fittings. Lenght: 20 mt

480,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

WZ0024

Manometro pressione per malte, 

attacco a morsetto, diametro 25 mm / 

Manometer for mortar pressure, 

diameter 25 mm

360,00€      

RS0001
Statore in gomma D6-3 tipo TWINGO / 

Rubber stator D6-3, TWINGO type
78,00€        

RS0002
Statore in gomma D6-3 standard / 

Rubber stator D6-3 standard
56,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

RS0003
Statore in gomma D6-3 super / 

Rubber stator D6-3 "super" type
63,00€        

RS0004
Statore in gomma D6-3 FIT / Rubber 

stator D6-3 FIT type
87,00€        

RS0005
Statore in gomma D7-2,5 / Rubber 

stator D7-2,5
63,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

RS0006
Statore in gomma D8-1,5 / Rubber 

stator D8-1,5
63,00€        

RS0007
Statore in gomma D4-3 / Rubber 

stator D4-3
63,00€        

RS0008
Statore in gomma 2L6 / Rubber stator 

2L6
274,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

RS0009
Rotore a vite senza fine per statore D6-

3 / Worm rotor for D6-3 stator
78,00€        

RS0010
Rotore a vite senza fine per statore D6-

3 FIT / Worm rotor for D6-3 FIT stator
87,00€        

RS0011

Rotore a vite senza fine con elica per 

statore D6-3 / Worm rotor with fin for 

D6-3 stator

87,00€        

RS0012
Rotore a vite senza fine per statore D7-

2,5 / Worm rotor for D7-2,5 stator
78,00€        

RS0013

Rotore a vite senza fine con elica per 

statore D7-2,5 / Worm rotor with fin for 

D7-2,5 stator

87,00€        

RS0014
Rotore a vite senza fine per statore D8-

1,5 / Worm rotor for D8-1,5 stator
81,00€        

RS0015

Rotore a vite senza fine con elica per 

statore D8-1,5 / Worm rotor with fin for 

D8-1,5 stator

87,00€        

RS0016
Rotore a vite senza fine per statore D4-

3 / Worm rotor for D4-3 stator
78,00€        

RS0017
Rotore a vite senza fine per statore 

2L6 / Worm rotor for 2L6 stator
187,00€      

RS0027
Spray per rotore e statore / Spray for 

rotor and stator
12,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

MT0043 Mixer per/for KLT-01 60,00€        

MT0044 Mixer per/for KLT-02 60,00€        

MT0046
Mixer per/for KLT-03 & KLT-06 

standard
60,00€        

MT0047 Mixer per/for KLT-03 & KLT-06 special 60,00€        

MT0048 Mixer per/for KLT-04 72,00€        

MT0049 Mixer per/for KLT-05 standard 63,00€        

MT0050 Mixer per/for KLT-05 leggero/light 78,00€        

MT0051
Mixer per/for KLT-05 leggero-

liscio/light-smooth
90,00€        

MT0052 Mixer per/for KLT-08 156,00€      

MT0062 

MT0063  

MT0066 

MT0067 

MT0068

Dispositivo di pulizia per / Cleaning 

tool for KLT-01 (MT0062), KLT-02 

(MT0063), KLT-03 e KLT-06 

(MT0066), KLT-04 (MT0067), KLT-05 

(MT0068)

78,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

MT0073

Sfera in spugna per pulizia. Diametro 

30 mm / Sponge cleaning ball. 

Diameter 30 mm

3,00€          

MT0074

Sfera in spugna per pulizia. Diametro 

60 mm / Sponge cleaning ball. 

Diameter 60 mm

6,00€          

MT0081 Sonda / probe 42 V 528,00€      

MT0082
Vibratore per silo / vibrator for silo SLK-

14
838,00€      

UW0001
Pompa acqua / water pump OM 230V 

monofase / single-phase
131,00€      

UW0002
Pompa acqua / water pump 230V 

monofase / single-phase
267,00€      
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

UW0003
Pompa acqua / water pump 400V 

trifase / three-phase
280,00€      

UW0004

Pompa acqua / water pump OM 230V 

monofase su supporto / single -phase 

on support

174,00€      

UW0005

Pompa acqua / water pump 230V 

monofase su supporto / single-phase 

on support

315,00€      

UW0006

Pompa acqua / water pump 400V 

trifase su supporto / three-phase on 

support

621,00€      

UW0012

Regolatore di pressione acqua 

modello "MINI" / "MINI" type water 

pressure regulator

63,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

UW0013

Regolatore di pressione acqua 

modello standard da 1/2" - 1/2" 

standard type water pressure regulator

118,00€      

UW0015
Sensore pressione acqua / Water 

pressure sensor
35,00€        

UW0016
Pressostato acqua regolabile / 

Adjustable water pressure switch
63,00€        

UW0017 Elettrovalvola 24V / Electrovalve 24V 106,00€      

UW0018 Elettrovalvola 42V / Electrovalve 42V 106,00€      

UW0020

Kit membrana elettrovalvola / 

Replacement diaphragm kit for 

electrovalve

49,00€        
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

UW0028
Deviatore a 3 vie attacco rapido GK / 

3-way diverter with GK connection
27,00€        

UW0029
Filtro ingresso acqua / Water inlet 

sieve
5,00€          

UW0032
Filtro acqua angolare / Angular water 

filter
15,00€        

UW0038
Deviatore a 4 vie da 1/2" / 4-way 

diverter 1/2"
12,00€        

UW0039
Deviatore a 3 vie da 1/2" / 3-way 

diverter 1/2"
12,00€        
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Accessori e ricambi per intonacatrici a vite / Accessories and 

spare parts for plastering units

UP0003
Compressore HS-24 con puleggia / 

Compressor HS-24 with pulley
596,00€      

UP0004
Compressore HS-24 / Compressor HS-

24
534,00€      

UP0005

Compressore per modelli KLT trifase / 

Compressor for KLT three-phase 

plastering units 

1.460,00€   

UP0006

Compressore per modelli KLT 

monofase / Compressor for KLT single-

phase plastering units 

1.800,00€   
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Prezzo / Price: € 8.800,00
     

STONEMILL 2.0 
Mulino trituratore portatile per inerti
(cliccare sul codice QR qui a fianco per visualizzare il video)

Codice / Code: STNMLL20

www.media-spray.com
- 116 -

Potenza totale installata
/ Total instelld power: 2.4 kW

Rumorosità / Sound pressure: 
circa/about 85 dB

Alimentazione / Power supply: 
220 V 50Hz 

D i m e n s i o n i  ( i n g o m b r o  
massimo) / Dimensions (max. 
footprint: cm 84x66x110

Peso / Weight: 115 kW

Motore macinatore / Grinding 
motor: 1850 W 1400 RPM

Motore aspiratore / Vacuum 
motor: 550W 2800 RPM. 

Portable grinder mill for aggregates
(follow on the QR code on the side to see the video)
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PROUDLY  MADE IN ITALY

All about spray equipment
Tutto per le applicazioni a spruzzo




